
ENGINEERING UNLEASHED

CONTROLEURS DE GÉOMÉTRIE | EQUILIBREUSE DE ROUES | DÉMONTE-PNEUS 
ÉLÉVATEUR | CHAUFFAGE À INDUCTION

ACCESSOIREScATALOGUE



01

09

39

69

77

CONTROLEURS DE GÉOMÉTRIE

EQUILIBREUSE DE ROUES

DÉMONTE-PNEUS

ÉLÉVATEUR

CHAUFFAGE À INDUCTION

CO
NT

RO
LE

UR
S D

E G
ÉO

MÉ
TR

IE
CH

AU
FF

AG
E À

 IN
DU

CT
IO

N
DÉ

MO
NT

E-P
NE

US
EQ

UI
LIB

RE
US

E D
E R

OU
ES

ÉL
ÉV

AT
EU

R



1

CO
NT

RO
LE

UR
S D

E G
ÉO

MÉ
TR

IE

ACCESSOIRES
INCLINOMÈTRE H2500770

	► DESCRIPTION
ROMESS CM-09606 avec bloc d’alimentation, 
adaptateur standard, coffret de transport et 
notice d’utilisation, 230 V, 50 Hz

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  6 2 5 7 . 0 0

ACCESSOIRES
STATION DE COMMUNICATION / CHARGEUR H2500772

	► DESCRIPTION
(Shuttle) avec base, bloc d’alimentation et câble 
de communication (RS 232), 230 V, 50 Hz, pour 
ROMESS CM-09606

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  1 5 3 2 . 0 0

ACCESSOIRES
CÂBLE DE RACCORDEMENT PC EN SÉRIE H2500775

	► DESCRIPTION
SUB-D à 9 pôles, pour ROMESS CM-09606

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  6 4 . 0 0

ACCESSOIRES
ADAPTATEUR INTERMÉDIAIRE H2500777

	► DESCRIPTION
Pour W163 (Classe M), mesure de niveau MV 
de l’essieu avant, pour ROMESS CM-09606

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  4 7 4 . 0 0

ACCESSOIRES
ADAPTATEUR INTERMÉDIAIRE H2500778

	► DESCRIPTION
Pour W163 (Classe M), mesure de niveau MHN
de l’essieu arrière, pour ROMESS CM-09606

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  6 1 6 . 0 0

ACCESSOIRES
ADAPTATEUR INTERMÉDIAIRE POUR VANEO 414 31429

	► DESCRIPTION
Pour ROMESS CM-09606

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  2 0 7 . 0 0

ACCESSOIRES
CÂBLE ADAPTATEUR USB / SÉRIEL EAK0334J99A

	► DESCRIPTION
Pour le raccordement d’un outil ROMESS sans
interface USB à un appareil de contrôle de
géométrie avec PC embarqué

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  1 3 8 . 0 0

ACCESSOIRES
CIBLE RACK CHECK EAK0320J69A

	► DESCRIPTION
Outil pour la vérification de du pont / site de 
contrôle

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 790 MB-1

	► €  8 3 6 . 0 0
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ACCESSOIRES
BARRE D’APPUI 4027194

	► DESCRIPTION
Barre d’appui

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  5 6 1 . 0 0

ACCESSOIRES
PROTECTION 8-07524A

	► DESCRIPTION
Pour le meuble des appareils de contrôle de 
géométrie Hofmann

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous sauf les 
geoliner® 630 et 609

	► €  1 7 7 . 0 0

ACCESSOIRES
PLATEAUX PIVOTANTS MÉCANIQUES - 33260

	► DESCRIPTION
Version premium
Hauteur 50 mm, à l’avant (paire)
Comprenant:
- 2 plateaux pivotants
- 1 base pour les plateaux 50 mm

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  1 1 7 0 . 0 0

ACCESSOIRES
CALES 4029542

	► DESCRIPTION
Pour plateau pivotant premium 31738 / 33260
Jeu = 2 pièces; 2 jeux sont nécessaires pour 2 
plateaux

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  9 6 . 0 0

ACCESSOIRES
JEU DE POSITIONNEMENT UNIDIRECTIONNEL 4029544

	► DESCRIPTION
Pour plateau pivotant premium 31738 / 33260

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  7 3 3 . 0 0

ACCESSOIRES
JEU DE POSITIONNEMENT UNIDIRECTIONNEL 4029543

	► DESCRIPTION
Pour plateau pivotant premium 31738 / 33260

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  9 7 9 . 0 0

ACCESSOIRES
PROTECTION 4029541

	► DESCRIPTION
Caoutchouc, pour plateau pivotant premium 
31738 / 33260 (2 pièces)

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  1 3 2 . 0 0

ACCESSOIRES
PLAQUES DE RIPAGE / PIVOTANT ARRIÈRE 4027190

	► DESCRIPTION
Hauteur 50 mm, +/- 5 (paire)

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  7 4 3 . 0 0
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ACCESSOIRES
PLAQUES DE RIPAGE ARRIÈRE 1 MÈTRE 4027193

	► DESCRIPTION
Rampes, hauteur: 50 mm (paire)

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous aligneurs

	► €  3 1 8 9 . 0 0

ACCESSOIRES
KIT DE CIBLAGE 4030246

	► DESCRIPTION
Solution individuelle pour les ponts élévateurs à 
quatre colonnes
Ne convient pas à la génération Gen4

	► COMPATIBILITÉ
Série geoliner® 780 et série 
geoliner® 680 uniquement avec 
4030248

	► €  2 1 4 9 . 0 0

ACCESSOIRES
KIT D’ADAPTATION 3 DEGRÉS 4030248

	► DESCRIPTION
Pour utilisation du kit de ciblage 4030246
Ne convient pas à la génération geoliner® Gen4

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 680

	► €  1 0 9 . 0 0

ACCESSOIRES
TIP (TARGET IMAGING POINTER) 4028515

	► DESCRIPTION
Cible supplémentaire pour la mesure de la 
hauteur de caisse

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 670, 680, 780, 670 XD; 
standard sur geoliner® 680 XD et 
790, ne convient pas aux geoliner® 
650

	► €  8 9 0 . 0 0

ACCESSOIRES
JEU DE MISE À NIVEAU EAK0320J93A

	► DESCRIPTION
Comprend le jeu pour la mesure de la hauteur 
de caisse en temps réel (4 cibles), une mise 
à niveau Pro42 et une ta blette extensible en 
hauteur pour le meuble PC.

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 680 XD et geoliner® 
790 avec nouveau meuble 2015, 
seulement à partir de la version 
logiciel Pro42 7.5.6

	► €  1 6 2 1 . 0 0

ACCESSOIRES
ADAPTATEUR LDW EAK0289J09A

	► DESCRIPTION
Pour caméra ADR /ACC sans caractéristique 
LDW (ancienne version); comprend:
- adaptateur
- vis sans tête à six pans creux
- contre-écrou plat
- boulon 3 mm+ boulon 4 mm

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous les aligneurs 
sauf les séries geoliner® Gen4, 
geoliner® 650 XD, 670 XD et 790

	► €  1 8 7 . 0 0

ACCESSOIRES
CAMÉRAS DE CONTRÔLE 30958

	► DESCRIPTION
Pour systèmes ADR / ACC / LDW / VAS 6331-1 
y inclus EAK0289J09A Adaptateur LDW

	► COMPATIBILITÉ
VAS 6331 et VAS 6421 	► €  3 2 0 3 . 0 0

ACCESSOIRES
KIT CAMÉRA DE CONTRÔLE EAK0334J15A

	► DESCRIPTION
Comprend:
Caméra de contrôle, logiciel version Pro42 7.5.8, câble 
et bloc
secteur pour la caméra de contrôle.
La caméra s’utilise pour étalonner 4 systèmes du 
véhicule:
- ADS (Adaptive Steering)
- ACC (Adaptive Cruise Control)
- LDW/FK (Lane Departure Warning / Front Camera)
- Night Vision
Les VAS6430 et VAS6150 sont indispensables pour 
l’emploi du kit. Ils sont disponibles séparément.

	► COMPATIBILITÉ
Le logiciel Pro42 en version 7.5.8 
est indispensable pour l’emploi du 
kit. Il convient aux geoliner® 670 
XD, 680 XD et 790 avec griffes 
AC100 et AC400. 	► €  3 1 9 6 . 0 0
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ACCESSOIRES
ADAPTATEUR AC100 / AC400 POUR MOYEU DE ROUE EAK0222J83B

	► DESCRIPTION
Permet de mesurer sans roues: la griffe est fixée sur 
cet adaptateur. 2 jeux = 2 pièces chacun

	► COMPATIBILITÉ
Applicable à tous sauf les aligneurs 
geoliner® 650 XD

	► €  2 0 0 1 . 0 0

ACCESSOIRES
MOYEN DE FIXATION UNIVERSELLE, COURT EAK0350J19A

	► DESCRIPTION
Mise en place des caméras de référence 
derrière les plateaux pivotants

	► COMPATIBILITÉ
Fourniture standard du geoliner® 
320

	► €  1 5 9 8 . 0 0

ACCESSOIRES
MOYEN DE FIXATION LATÉRALE, COURT EAK0334J93A

	► DESCRIPTION
Position plus proche des caméras de référence 
au pont.

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 320

	► €  6 9 5 . 7 5

ACCESSOIRES
MOYEN DE FIXATION EN BAS EAK0334J61A

	► DESCRIPTION
Moyen de fixation en bas

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 320

	► €  3 8 1 . 0 0

ACCESSOIRES
KIT MOBILE EAK0320J78D

	► DESCRIPTION
Pour les alignements de roues avec le 
nouveau terminal de commande mobile 2015 
uniquement. Le kit est fixé à l'arrière de l'armoire 
pour accueillir l'élévateur.

	► COMPATIBILITÉ
geoliner®  660, 650 XD, 670 XD, 
680 XD

	► €  8 3 8 . 0 0

ACCESSOIRES
KIT DE MOBILITÉ EAK0363J88A

	► DESCRIPTION
Kit de mobilité

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 609

	► €  8 5 8 . 0 0

ACCESSOIRES
SUPPORT DE SOL EAK0363J89A

	► DESCRIPTION
Support de sol pour griffe de roue

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 609

	► €  1 3 1 1 . 0 0

ACCESSOIRES
KIT MOBILE EAK0305J78A

	► DESCRIPTION
Kit de plateaux roulants+ plaques d’accrochage

	► COMPATIBILITÉ
geoliner®  790

	► €  1 6 3 8 . 0 0
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ACCESSOIRES
PLATEAUX ROULANTS EAK0305J58A

	► DESCRIPTION
Plateaux roulants additionnels pour une mise en 
place dans les différents postes de travail

	► COMPATIBILITÉ
geoliner®  790

	► €  1 5 3 1 . 0 0

ACCESSOIRES
PLAQUES D’ACCROCHAGE EAK0305J77A

	► DESCRIPTION
Plaques d’accrochage additionnelles pour les 
plateaux roulants pour une mise en place dans 
les différents postes de travail

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 790 / 795

	► €  2 1 2 . 0 0

COLONNES FIXES / FIXATION MURALE DES SUPPORT CAMÉRAS
JEU DE DEUX COLONNES LONGUES EAK0289J80A

	► DESCRIPTION
Pour le post-équipement des geoliner 650 / 
670 / 680 sans colonne (Pro32, Gen4 et XD) 
avec deux colonnes longues pour le support 
camérasRéglable en hauteur de 109 cm à 180 
cm

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 650 / 670 / 680

	► €  1 1 0 2 . 0 0

COLONNES FIXES / FIXATION MURALE DES SUPPORT CAMÉRAS
JEU D’UNE COLONNE LONGUE 4031236

	► DESCRIPTION
Pour le post-équipement des geoliner 650 
/ 670 / 680 sans colonne (Pro32, Gen4 et 
XD) avec 1 colonne longue pour le support 
camérasRéglable en hauteur de 109 cm à 180 
cm

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 650 / 670 / 680

	► €  5 5 3 . 0 0

COLONNES FIXES / FIXATION MURALE DES SUPPORT CAMÉRAS
JEU DE DEUX COLONNES COURTES EAK0289J81A

	► DESCRIPTION
Pour le post-équipement des Visualiner 3D Lite, 
3D1 und 3D2 sans colonne (Pro32 et X-Cel) 
ainsi que geoliner® 650 XD, geoliner® 670 XD 
et geoliner® 680 sans colonne avec 2 colonnes 
courtes pour le support caméras 
Réglable en hauteur de 48.2 cm à 87 cm

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 650 / 670 / 680

	► €  1 1 0 2 . 0 0

COLONNES FIXES / FIXATION MURALE DES SUPPORT CAMÉRAS
JEU D’UNE COLONNE COURTE 4031234

	► DESCRIPTION
Pour le post-équipement des geoliner 650 / 
670 / 680 sans colonne (Pro32, Gen4 et XD) 
avec deux colonnes courtes pour le support 
camérasRéglable en hauteur de 48.2 cm à 87 
cm

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 650 / 670 / 680

	► €  5 5 3 . 0 0

COLONNES FIXES / FIXATION MURALE DES SUPPORT CAMÉRAS
SUPPORT CAMÉRAS INCLINABLE 4031154

	► DESCRIPTION
Pour la fixation murale, lorsque ni la version 
Lift ni les versions à colonnes ne peuvent être 
utilisées.

	► COMPATIBILITÉ
Pour le post-équipement des 
geoliner 650 / 670 / 680 sans 
colonne (Pro32, Gen4 et XD) 

	► €  2 4 9 2 . 0 0

GRIFFES PRISE DE ROUES ET ACCESSOIRES
JEU DE GRIFFES PRISE DE PNEUS 4029276

	► DESCRIPTION
- Jeu de 4 griffes à montage rapide
- Jeu de 3 x 16 douilles de protection pour 
broches de positionnement (3 types différents)
Pour griffes prise de roues 4029327 et 4029328
- Convient également à la série geoliner® Gen4

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® Gen4 series

	► €  1 9 9 4 . 0 0
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GRIFFES PRISE DE ROUES ET ACCESSOIRES
JEU DE GRIFFES AC400 EAK0320J35A

	► DESCRIPTION
Comprend:
- 4 Griffes prise de roues à serrage rapide 
AC400
- 4 Cibles XD
Une identification des cibles est indispensable 
avant l’emploi

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 670 XD AC100 and 680 
XD AC100

	► €  4 6 0 5 . 0 0

GRIFFES PRISE DE ROUES ET ACCESSOIRES
JEU DE GRIFFES UNIVERSELLES AC100 EAK0320J36A

	► DESCRIPTION
Comprend:
- 4 Griffes prise de roues universelles AC100
- 4 Cibles XD
Une identification des cibles est indispensable 
avant l’emploi

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 670 XD AC400 and 680 
XD AC400

	► €  4 6 0 5 . 0 0

GRIFFES PRISE DE ROUES ET ACCESSOIRES
JEU DE GRIFFES UNIVERSELLES AC100 EAK0305J83A

	► DESCRIPTION
Comprend:
- 4 Griffes prise de roues universelles
- 4 Cibles XD
Inclus dans la livraison du geoliner® 790 AC100

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 790 AC100

	► €  5 6 0 6 . 0 0

GRIFFES PRISE DE ROUES ET ACCESSOIRES
JEU DE GRIFFES AC400 EAK0305J85A

	► DESCRIPTION
Comprend:
- 4 Griffes prise de roues à serrage rapide 
AC400
- 4 Cibles XD
Inclus dans la livraison du geoliner® 795 et 
geoliner® 790 AC400

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 790 et 795
pour retrofit on geoliner® 790

	► €  5 6 0 6 . 0 0

GRIFFES PRISE DE ROUES ET ACCESSOIRES
"RALLONGES +4"" POUR GRIFFES PRISE DE ROUES" 30926

	► DESCRIPTION
Pour griffes prise de roues universelles AC100 
/ AC200
(Jeu = 16 pièces pour 4 griffes prise de roues)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  6 6 7 . 0 0

GRIFFES PRISE DE ROUES ET ACCESSOIRES
"RALLONGES +2"" POUR GRIFFES PRISE DE ROUES" 4031262

	► DESCRIPTION
Pour griffes prise de roues universelles AC100 
/ AC200 / AC700 pour une utilisation sur de 
grandes roues (avec moyeu bas),
(Jeu = 16 pièces pour 4 griffes prise de roues)
Griffes prise de roues non incluses!

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 0 2 . 0 0

GRIFFES PRISE DE ROUES ET ACCESSOIRES
MORS INTERCHANGEABLES 4029108

	► DESCRIPTION
1 kit par griffe

	► COMPATIBILITÉ
geoliner® 630 	► €  1 9 0 . 9 8

GRIFFES PRISE DE ROUES ET ACCESSOIRES
JEU DE RALLONGES POUR GRIFFES EAK0305J50A

	► DESCRIPTION
Rallonges pour roues jumelées pour griffes 
AC400
Jeu de 6 x EAA0381J05 pour 2 griffes AC400

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 0 5 . 0 0
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GRIFFES PRISE DE ROUES ET ACCESSOIRES
ADAPTATEURS POUR PNEUS À TAILLE BASSE EAK0268J40B

	► DESCRIPTION
Pour les pneus à taille basse de petites voitures 
en liaison avec les griffes universelles AC100 / 
AC200, ne convient pas pour AC400
Jeu = 4 pièces, 16 pièces sont nécessaires pour 
un appareil

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 5 8 . 0 0

LOGICIEL
BASE DE DONNÉES VÉHICULES CONTAINS:

PRO32 CD (3-98026GL1)
PRO32 USB (3-82826WL1)

PRO42 (3-79926ABL1)
CONNECTED (EAK0334J92A)

	► DESCRIPTION
Base de données véhicules importante pour 
le contrôle de géométrie, avec une couverture 
des 35 ans passés. Jusqu’à 3 mises à jour 
par an assurent un accès du client aux toutes 
dernières données à la base des informations 
des constructeurs automobiles relatives aux 
modifications intervenues et aux bulletins 
techniques. Snap-on décline toute garantie 
pour la base de données véhicules en cas de 
divergence éventuelle des spécifications OEM.

	► COMPATIBILITÉ

OUTILS D’ÉTALONNAGE
KIT D’ÉTALONNAGE 34443

	► DESCRIPTION
En combinaison avec les kits d’étalonnage 
4027185 et EAK0305BJ09B pour l’étalonnage 
des appareils de contrôle de géométrie actuels

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 9 8 . 0 0

OUTILS D’ÉTALONNAGE
KIT D’ADAPTATEURS POUR GRIFFES AC400 EAK0305J09B

	► DESCRIPTION
En combinaison avec les kits d’étalonnage
4027185 et 34443 pour l’étalonnage des 
appareils de contrôle de géométrie actuels

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 0 1 4 . 0 0

OUTILS D’ÉTALONNAGE
KIT D’ÉTALONNAGE 29522

	► DESCRIPTION
Pour les appareils de contrôle de géométrie 3D

	► COMPATIBILITÉ
Pour les appareils de contrôle de 
géométrie 3D

	► €  2 7 8 8 . 0 0

OUTILS D’ÉTALONNAGE
CADRE D’ÉTALONNAGE ISO 4029727

	► DESCRIPTION
Pour la vérification ISO de tous les appareils 
de contrôle de géométrie CCD et 3D; remise 
à niveau technique 12.2014 pour l’emploi 
additionnel sur les appareils 3D avec griffes 
AC400

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 4 0 8 3 . 0 0

OUTILS D’ÉTALONNAGE ACCESSOIRES
KIT POUR CADRE D’ÉTALONNAGE ISO PRESSE-PÉDALE DE FREINEAK0320J38A 28115

	► DESCRIPTION 	► DESCRIPTION
Pour la vérification ISO de tous les appareils de 
contrôle de géo métrie 3D avec griffes AC400 
sur un cadre ISO d’avant 12.2014

S'étend jusqu'à la pédale de frein et aide à la 
verrouiller en position.

	► COMPATIBILITÉ 	► COMPATIBILITÉ	► €  2 0 9 5 . 0 0 	► €  6 0 . 0 0
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ACCESSOIRES
COLONNE ÉLÉVATRICE 4029004

	► DESCRIPTION
Colonne élévatrice pour support caméras

	► COMPATIBILITÉ 	► €  6 3 7 2 . 0 0

ACCESSOIRES
KIT VAS 6421/1 4030929

	► DESCRIPTION
Hauteur 50 mm, à l’avant (paire)
Comprenant:
- 2 plateaux pivotants
- 1 base pour les plateaux 50 mm

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 1 7 0 . 0 0

ACCESSOIRES
KIT DE MOBILITÉ EAK0320J78B

	► DESCRIPTION
Kit de mobilité

	► COMPATIBILITÉ 	► €  8 3 8 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR ÉQUILIBREUSES DE ROUES PL
ÉTOILE DE CENTRAGE 5 BRAS EAK0279G56A

	► DESCRIPTION
5 boulons, 5 écrous moletés. Centrage par 
boulons de roues PL avec entraxe 10 x 335 / 10 
x 285 / 10 x 225

	► COMPATIBILITÉ 	► €  7 5 1 . 0 0

ACCESSOIRES POUR ÉQUILIBREUSES DE ROUES PL
ÉTOILE DE CENTRAGE 3 BRAS 30380

	► DESCRIPTION
3 boulons, 3 écrous moletés. Centrage par 
boulons de roues PL avec entraxe 170 / 184,15 
/ 205 / 222,25 / 245 mm. Il est conseillé d’utiliser 
la bague de précentrage PL 30616.

	► COMPATIBILITÉ
geodyna® 980L, 4800-2L

	► €  5 1 0 . 0 0

ACCESSOIRES POUR ÉQUILIBREUSES DE ROUES PL
BAGUE DE PRÉCENTRAGE PL 30616

	► DESCRIPTION
Pour Ø du trou central de 202 mm, pour fixer 
les nouvelles jantes VUL de 17,5 pouces et 19,5 
pouces de diamètre, avec l’étoile de centrage 
3 bras.

	► COMPATIBILITÉ
geodyna® 980L, 4800-2L

	► €  1 9 9 . 0 0

ACCESSOIRES POUR ÉQUILIBREUSES DE ROUES PL
JEU D’ACCESSOIRES DE CENTRAGE PL STANDARD 4028713

	► DESCRIPTION
Comprend: 1 Cône 198-225 mm, 1 cône 270-
286,5 mm

	► COMPATIBILITÉ
geodyna® 980L, 4800-2L

	► €  7 8 9 . 0 0

ACCESSOIRES POUR ÉQUILIBREUSES DE ROUES PL
JEU D’ACCESSOIRES DE CENTRAGE PL PRO 4028764

	► DESCRIPTION
Étoile de centrage 4 bras, Étoile de centrage 5 
bras, 5 boulons, 5 écrous moletés. Centrage par 
boulons de roues PL avec entraxe 10 x 335 / 10 
x 285 / 10 x 225 / 8 x 275 / 8 x 285 mm

	► COMPATIBILITÉ
geodyna® 980L, 4800-2L

	► €  1 4 4 1 . 0 0

ACCESSOIRES POUR ÉQUILIBREUSES DE ROUES PL
BOULONS PL 30381

	► DESCRIPTION
(4 pièces) pour jante Alcoa pour étoile de 
centrage, 4 bras et étoile de centrage 5 bras

	► COMPATIBILITÉ
geodyna® 980L, 4800-2L

	► €  6 8 . 0 0

ACCESSOIRES POUR ÉQUILIBREUSES DE ROUES VL
CÔNE DE SERRAGE MVZ-4 4028845

	► DESCRIPTION
Conique, avec cônes intérieurs à ressorts, comprend:1 
Cône de base avec bride de pression et douille longue 
1 Écrou à oreilles à serrage rapide (plastique) avec 
tête de serrage1 Entretoise de 20 mm3 Cônes de Ø 
42-77 / 72-99 / 96-116 mm. Pour jantes acier et alliage 
léger avec trou central Ø 43Ø 115 mm, lorsque le côté 
intérieur du trou central est usiné avec une précision 
suffisante.

	► COMPATIBILITÉ
Équilibreuses à arbre conique. Ne peut être monté sur 
les équilibreuses à flasque intégré ou Power Clamp. 
Peut être utilisé sur les équilibreuses PL geodyna 
980L et 48002L.

	► €  1 2 5 7 . 0 0

 ACCESSOIRES POUR CÔNES DE SERRAGE
CÔNE DE CENTRAGE Ø 72-99 MM 25518

	► DESCRIPTION
Pour jantes avec trou central Ø 73-98 mm.

	► COMPATIBILITÉ 	► € 160.00
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 ACCESSOIRES POUR CÔNES DE SERRAGE
CÔNE DE CENTRAGE Ø 42-80 MM 25517

	► DESCRIPTION
Pour jantes avec trou central Ø 43-79 mm

	► COMPATIBILITÉ
Toutes les équilibreuses de roues 
VL avec système VPM, sauf 
geodyna 800

	► €  6 8 . 0 0

 ACCESSOIRES POUR CÔNES DE SERRAGE
CÔNE DE CENTRAGE Ø 113-170 MM 24936

	► DESCRIPTION
Pour jantes acier et alliage léger avec trou 
central de Ø 114 -169 mm, lorsque le côté 
extérieur du trou central est usiné avec une 
précision suffisante.Ne peut être utilisé que 
de l’extérieur et uniquement avec l’entretoise 
24937.

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 3 4 . 0 0

 ACCESSOIRES POUR CÔNES DE SERRAGE
CÔNE DE CENTRAGE Ø 195-214 MM 25790

	► DESCRIPTION
Pour jantes VUL ou jantes en acier avec trou 
central de Ø 196 - 213 mm. Roues d’un poids 
maximum de 65 kg. Diamètre extérieur maxi. 
900 mm.Ne peut être utilisé que de l’extérieur et 
uniquement avec une entretoise 24937.

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 3 7 . 0 0

 ACCESSOIRES POUR CÔNES DE SERRAGE
CAPUCHON DE PROTECTION 30340

	► DESCRIPTION
Est placé sur la tête de serrage pour éviter tout 
endommagement des jantes en alliage léger lors 
de leur serrage sur les cônes MZV.

	► COMPATIBILITÉ
Uniquement utilisable avec les 
cônes de serrage MZV, MZV-2, 
MZV-3!

	► €  4 6 . 0 0

 ACCESSOIRES POUR CÔNES DE SERRAGE
ENSEMBLE BOL DE SERRAGE (PLASTIQUE) Ø 200 MM 25314

	► DESCRIPTION
Pour jantes en alliage léger avec antivol de jante 
ou jantes équipées d’enjoliveurs avec système 
antivol.

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 3 7 . 0 0

 ACCESSOIRES POUR CÔNES DE SERRAGE
TÊTE DE SERRAGE RENFORCÉE 30355

	► DESCRIPTION
Modèle robuste permettant le serrage de jantes 
de diamètre de centrage de Ø 42-96 mm.

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 6 5 . 0 0

 ACCESSOIRES POUR CÔNES DE SERRAGE
"ENTRETOISE 2""" 201260

	► DESCRIPTION
Écarte la surface d’appui de la jante de 2 pouces 
du bâti de la machine.Pour des jantes VL larges 
avec déport de jante important.

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 6 3 . 0 0

 ACCESSOIRES POUR CÔNES DE SERRAGE
ENTRETOISE PLASTIQUE POUR ROUES VUL 24937

	► DESCRIPTION
Pour jantes VUL à serrer sur la machine avec 
les cônes de centrage spéciaux (réf. 24936 et 
25790) ou avec un contre-bride.

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 2 2 . 0 0
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BAGUES DE CENTRAGE POUR CÔNES DE SERRAGE
JEU DE 9 DOUILLES DE CENTRAGE EAK0315G93A

	► DESCRIPTION
52.5-122 mm
Diamètre= D

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 7 5 . 0 0

JEU DE SERRAGE POUR CÔNES DE SERRAGE
JEU DE SERRAGE BMW 8-02691A

	► DESCRIPTION
Comprend:
- Bague de centrage étagée 56 / 57 / 72,5 / 74 
mm
- 4028860 contre-bride FP BMW (4x100/5x120)
- 5 EAK0306G42A boulons (100 mm de long)
- EAM0087G85A flasque (5x112 / 5x120)
- EAM0087G84A bague de centrage

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 2 5 0 . 0 0

JEU DE SERRAGE POUR CÔNES DE SERRAGE
JEU DE SERRAGE BMW 2013+ EAK0306G43A

	► DESCRIPTION
Comprend:
1 Bague de centrage
1 Contre-bride
5 Boulons de centrage
Pour les nouvelles BMW Mini à partir de 2013 
et les nouvelles voitures BMW à partir de 2013 
avec dia. de trou central de 66,5 mm et entraxe 
de 5 x 112 mm - Post-équipement de 4028997 
pour toutes les BMW jusqu’à 2012	► COMPATIBILITÉ

	► €  1 2 9 6 . 0 0

JEU DE SERRAGE POUR CÔNES DE SERRAGE
LONGS BOULONS POUR JEU DE SERRAGE BMW EAK0279G46A

	► DESCRIPTION
5 Boulons de centrage de 120 mm de long pour 
le serrage de jantes BMW X5 avec FP BMW (kit 
4028997 / 8-02691A)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 1 8 . 0 0

JEU DE SERRAGE POUR CÔNES DE SERRAGE
JEU DE CENTRAGE MB EAK0315G21A

	► DESCRIPTION
Comprend:
1 Bague faible conicité Ø 66.42 - 66,50 / 84 mm
1 Bague faible conicité Ø 57 / 60 mm
1 Bague faible conicité Ø 161 mm
À utiliser en combinaison avec les équilibreuses 
standard

	► COMPATIBILITÉ 	► €  7 8 5 . 0 0

JEU DE SERRAGE POUR CÔNES DE SERRAGE
JEU D’ACCESSOIRES POUR ROUES VL MERCEDES-BENZ 30354

	► DESCRIPTION
Comprend:1 Capuchon de protection1 Cône Ø 
62-88 mmLe jeu d’accessoires et le dispositif 
MZV sont recommandés parMercedes-Benz. Ce 
cône spécial permet de serrer toutes les roues 
VL des modèles MB et G.

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 8 5 . 0 0

JEU DE SERRAGE POUR CÔNES DE SERRAGE
JEU DE CENTRAGE MB SPRINTER / VW CRAFTER 35382

	► DESCRIPTION
Pour VUL MB Sprinter et VW Crafter,
entraxe 6 x 130 mm

	► COMPATIBILITÉ
Convient aux équilibreuses de 
roues VL + PL

	► €  5 4 0 . 0 0

JEU DE SERRAGE POUR CÔNES DE SERRAGE
JEU D’ACCESSOIRES VUL 4026401

	► DESCRIPTION
Comprenant une entretoise et un cône
122-172 mm
Pour les équilibreuses à arbre 40 mm

	► COMPATIBILITÉ
geodyna® 930, 935, 980, 985, 985-2, 990, 990-2, 4300/p, 4300-2/p, 
4500/p, 4500-2/p, 4800, 4801/p, 4900/p, 6300/p, 6300-2/p, 6800/p/
premium, 6900p, optima, optima II / plus, 980L, 4800L and series 
geodyna® 7100, 7200, 7300, 7500, 7340, 7600 as well as 7700/p, 
7750p, 7800p, 7850p, 8200p, 8250p, 9000p

	► €  4 8 6 . 0 0
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CONTRE-BRIDES POUR CÔNES DE SERRAGE
CONTRE-BRIDE UNIVERSEL FPM-I 32052

	► DESCRIPTION
Pour jantes à 3, 4 et 5 trous,Diamètre d’entraxe 
réglable 91 205 mmLes boulons 4029774 et 
4029775 doivent être commandés séparément. 
(Voir chapitre 1.9.9)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  8 9 5 . 0 0

CONTRE-BRIDES POUR CÔNES DE SERRAGE
FP QUICK 5 35375

	► DESCRIPTION
Pour jantes à 5 trous et un diamètre d’entraxe
réglable en continu sur 95-182 mm
Comprend aussi les boulons à ressort suivants:
5 x 35378
5 x 35381

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 2 4 7 . 0 0

CONTRE-BRIDES POUR POWER CLAMP™
JEU FP QUICK P EAK0315G25A

	► DESCRIPTION
Comprend un tableau mural et FP Quick 4, 5 et 
6 pour les jantes à 4, 5 et 6 trous et un diamètre 
d’entraxe réglable en continu sur 95-182 mm
Comprend aussi les boulons standard suivants:
6 x 35377
5 x 35378
6 x 35380
5 x 35381

	► COMPATIBILITÉ

	► €  4 2 4 4 . 0 0

CONTRE-BRIDES POUR POWER CLAMP™
FP QUICK 4 P EAK0315G26A

	► DESCRIPTION
Pour jantes à 4 trous et un diamètre d’entraxe
réglable en continu sur 95-182 mm
Comprend aussi les boulons standard suivants:
4 x 35377

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 2 5 1 . 0 0

CONTRE-BRIDES POUR POWER CLAMP™
FP QUICK 5 P EAK0315G27A

	► DESCRIPTION
Pour jantes à 5 trou et un diamètre d’entraxe 
réglable en continu sur 95-182 mm
Comprend aussi les boulons standard suivants:
5 x 35378
5 x 35381

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 4 4 9 . 0 0

CONTRE-BRIDES POUR POWER CLAMP™
FP QUICK 6 EAK0315G28A

	► DESCRIPTION
Pour jantes à 6 trous et un diamètre d’entraxe
réglable en continu sur 95-182 mm
Comprend aussi les boulons standard suivants:
6 x 35380

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 6 9 2 . 0 0

BOULONS DE CENTRAGE POUR CONTRE-BRIDE FPM-I
BOULON DE CENTRAGE POUR CONTRE-BRIDE UNIVERSEL 32052 4029774

	► DESCRIPTION
1 jeu = 5 pièces
Ø 24 mm - L 92 mm
Tête sphérique sans ressort

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 1 4 . 0 0

BOULONS DE CENTRAGE POUR CONTRE-BRIDE FPM-I
BOULON DE CENTRAGE POUR CONTRE-BRIDE UNIVERSEL 32052 4029775

	► DESCRIPTION
1 jeu = 5 pièces
Ø 24 mm - L 100 mm
Tête conique à ressort

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 1 9 . 0 0
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BOULONS DE CENTRAGE POUR CONTRE-BRIDE FPM-I
BOULON DE CENTRAGE POUR CONTRE-BRIDE UNIVERSEL 32052 EAK0279G52A

	► DESCRIPTION
1 jeu = 5 pièces
Ø 24 mm - L 82.5 mm
Tête conique

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 0 6 . 0 0

BOULONS DE CENTRAGE POUR CONTRE-BRIDE FPM-I
BOULON DE CENTRAGE POUR CONTRE-BRIDE UNIVERSEL 32052 EAK0279G53A

	► DESCRIPTION
1 jeu = 5 pièces
Ø 22 mm - L 70 mm
Tête conique

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 0 6 . 0 0

BOULONS DE CENTRAGE POUR CONTRE-BRIDES FP QUICK
"""TÊTE DE BOULON POUR FP QUICK" 35377

	► DESCRIPTION
1 pièce, à tête conique courte
Longueur totale 80 mm - Ø 24.5 mm

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 2 . 0 0

BOULONS DE CENTRAGE POUR CONTRE-BRIDES FP QUICK
TÊTE DE BOULON POUR FP QUICK 35378

	► DESCRIPTION
1 pièce, à tête sphérique
Longueur totale 90 mm - Ø 24.5 mm

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 2 . 0 0

BOULONS DE CENTRAGE POUR CONTRE-BRIDES FP QUICK
TÊTE DE BOULON POUR FP QUICK 35379

	► DESCRIPTION
1 pièce;
Longueur totale 80 mm - Ø 34 mm
Boulon spécial pour Range Rover + Land Rover

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 2 . 0 0

BOULONS DE CENTRAGE POUR CONTRE-BRIDES FP QUICK
TÊTE DE BOULON POUR FP QUICK 35380

	► DESCRIPTION
1 pièce, à tête conique longue
Longueur totale 100 mm - Ø 22.5 mm

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 2 . 0 0

BOULONS DE CENTRAGE POUR CONTRE-BRIDES FP QUICK
TÊTE DE BOULON POUR FP QUICK 35381

	► DESCRIPTION
1 pièce, à tête conique longue
Longueur totale 100 mm - Ø 19 mm

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 2 . 0 0

BOULONS DE CENTRAGE POUR CONTRE-BRIDES FP QUICK
KIT DE PIVOTEMENT - BRIDES À VERROUILLAGE RAPIDE POUR AUDI EAK0375G88A

	► DESCRIPTION
Kit 6 broches pour bride rapide HAWEKA

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 1 8 . 0 0
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FLASQUES DE ROUE UNIVERSELS VL / VUL - SCA-I / SCA
FLASQUE DE ROUE UNIVERSEL SCA 4025313

	► DESCRIPTION
Réglage en continu, pour machines à arbre principal conique, 
comprenant:
1) Flasque SCA
2) Calibre à trous
3) 5 x Têtes coniques
4) 5 x Coupelles coniques
5) 5 x Coupelles sphériques
6) Mandrin + vis de fixation
7) 5 x Bras cplt
8) 5 x Écrous moletés
9) Écrou moleté pour modèles ”p”
10) Clé Allen SW 14
Pour toutes les jantes 3, 4 et 5 trous à centrer par les trous de 
fixation. Les entraxes de Ø 95 Ø 215 mm peuvent être ajustés 
en continu et centrés.

	► COMPATIBILITÉ
À utiliser sur équilibreuses à arbre 
conique

	► €  1 2 6 9 . 0 0

FLASQUES DE ROUE UNIVERSELS VL / VUL - SCA-I / SCA
FLASQUE DE ROUE UNIVERSEL SCA-1 4026608

	► DESCRIPTION
Pour les équilibreuses avec flasque intégréPour 
toutes les jantes à 3, 4 et 5 trous à centrer par 
les trous de fixation. Le réglage des entraxes de 
Ø 95 Ø 215 mm se fait de manière centralisée 
en continu.

	► COMPATIBILITÉ
Pour toutes les équilibreuses Y2k 
avec flasque intégré telle que 
geodyna® 960, 3900 / S, 4550, 
7100, 7200, 7300, 7340, 7500, 
7600

	► €  1 0 0 5 . 0 0

BAGUES DE CENTRAGE ET ACCESSOIRES POUR USV / SCA / SLV / USV-S / SLV-P

JEU DE BAGUES DE CENTRAGE POUR SCA-I 4029256

	► DESCRIPTION
Comprenant
- 30346 (Bague 55 mm)
- 30360 (Bague 58 mm)
- 30347 (Bague 60 mm)
- 30371 (Bague 65 mm)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 0 6 . 0 0

BAGUES DE CENTRAGE ET ACCESSOIRES POUR SCA-I
JEU DE BAGUES DE CENTRAGE POUR SCA-I 4029239

	► DESCRIPTION
Comprenant
- 27250 (Bague 55 mm)
- 27251 (Bague 57 mm)
- 27252 (Bague 58 mm)
- 27253 (Bague 60 mm)
- 27254 (Bague 65 mm)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 8 2 . 0 0

ACCESSOIRES POUR USV / USV-S / SCA / SCA-I

ÉCROU DE CENTRAGE LONG POUR PEUGEOT 106 - 806 / CITROËN 30379

	► DESCRIPTION
Pour Peugeot 106 - 806 / Citroën
1 pièce

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 7 . 0 0

ACCESSOIRES POUR USV / USV-S / SLV SUR GEODYNA® 3000P ET 3001P

KIT ”P” POUR ÉQUILIBREUSES À ARBRE CONIQUE 29224

	► DESCRIPTION
Comprenant 1 écrou de serrage et les 
instructions de montage.

	► COMPATIBILITÉ
Pour équilibreuses à arbre conique 
geodyna® 3000p, 3001p, 3500p, 3501p, 
5000p, 5001p et 5500p, 5501p 	► €  6 0 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR VL ET MOTOS
PALMER DE LARGEUR DE JANTE 4007580

	► DESCRIPTION
Pour roues VL et moto

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 9 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR VL ET MOTOS
BW 3030A LÈVE-ROUE EEWB910AEA

	► DESCRIPTION
- Il élève automatiquement la roue à la hauteur 
de 
- l’arbre préalablement mémorisée,
- Il se synchronise avec le dispositif de serrage 
de l’équilibreur, et - Il soulève ou abaisse 
automatiquement la roue en fonction des 
opérations de serrage.
- Aucune alimentation en air n’est nécessaire

	► COMPATIBILITÉ
geodyna® 7340P

	► €  5 1 6 0 . 0 0
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	► €  3 8 2 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR VL ET MOTOS
BW 2010 LÈVE-ROUE EAK0306G66A

	► DESCRIPTION
Pour les roues d’un poids maxi de 70 kg

	► COMPATIBILITÉ
geodyna® 7100, 7200, 7300, 7500, 
7340, 7600

	► €  1 3 0 3 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR VL ET MOTOS
BW2015 LÈVE-ROUES 8-03191A

	► DESCRIPTION
BW2015 Lève-roues

	► COMPATIBILITÉ
Équilibreuses de pupitre L

	► €  2 0 3 2 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR VL ET MOTOS
BROCHES D’ACCROCHAGE POUR MOYENS DE SERRAGE 4027370

	► DESCRIPTION
Pour contre-bride / cônes, etc. 

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 2 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR VL ET MOTOS
SUPPORT POUR ROULEAU DE MASSES ADHÉSIVES EAA0439G13A

	► DESCRIPTION

	► COMPATIBILITÉ
geodyna® 7700/p, 7750p, 
7800-2p,7850-2p, 8200-2p and 
8250-2p

	► €  1 1 9 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR VL ET MOTOS
SUPPORT DE BROSSE POUR NETTOYAGE DE JANTES EAK0329G33A

	► DESCRIPTION

	► COMPATIBILITÉ
geodyna®  7700/p, 7750p, 7800-
2p, 7850-2p,8200-2p et 8250-2p

	► €  4 4 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR VL ET MOTOS
SUPPORT POUR DOUILLE DE SERRAGE EAK0330G12A

	► DESCRIPTION
Par ex. pour l’écrou à serrage rapide et la douille 
de serrage Power Clamp.

	► COMPATIBILITÉ
Option pour les séries geodyna® 
7200s, 7300, 7500 and 7600 series

	► €  6 4 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR VL ET MOTOS
SUPPORT MAGNÉTIQUE POUR OUTILS EAK0317G96A

	► DESCRIPTION
Solution flexible pour avoir des petits outils en 
position ergonomique

	► COMPATIBILITÉ
Pour toutes les équilibreuses

	► €  5 7 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR VL ET MOTOS
HUB 4 PORTS USB 3-05409A

	► DESCRIPTION
Pour augmenter le nombre de connecteurs USB 
de 1 (standard) à 4. Options à raccorder sur 
geodyna® optima II / plus / 9000p par USB:
OptiLine kit, RFV kit, imprimante et logiciel client

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 3 2 . 0 0
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ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR VL ET MOTOS
LOGICIEL CLIENT EAK0317G51A

	► DESCRIPTION
"Logiciel PC ”Network 2"" permet: une 
transmission des données, une sauvegarde 
des données, des protocoles personnalisés et 
l’impression en réseau"

	► COMPATIBILITÉ
Pour les séries geodyna® 7340, geodyna® 7700l, 7700p, 7750p, 
7800p, 7850p, 8200p, 8250p, 7800-2p, 7850-2p, 8200-2p, 8250-2p 
et 9000p.Les geodyna® 9000p fabriquées avant novembre 2015 
nécessitent une mise à jour du logiciel à la version 4.6.1 ou plus. 
Les geodyna® 7800p, geodyna® 7850p, geodyna® 8200p et 
geodyna® 8250p fabriquées avant juin 2017 nécessitent une mise 
à jour du logiciel à la version 5.1.17.

	► €  4 2 7 . 0 0

DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSEL STANDARD ET ACCESSOIRES

DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSEL STANDARD 4024935

	► DESCRIPTION
Comprenant:Flasque de base, axe de centrage, 
14x315 mm, douille de centrage 17 mm, cônes 
21-35 mm+ 15-25 mm, entretoises 25x40 mm 
+ 25x15 mm, douilles 17 mm + 20 mm, écrou 
moleté M14x1,5 mm, clé à ergot. Pour roues de 
motos à trou central de Ø 14 35 mm.

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 3 1 6 . 0 0

DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSEL STANDARD ET ACCESSOIRES

"KIT D’AXE 3/4"" POUR HARLEY-DAVIDSON" 4026414

	► DESCRIPTION
"Comprenant: Axe spécial Ø 3/4"", écrou moleté, 
2 x douilles enfichables avec Ø extérieur de 1"" 
Pour Harley-Davidson"

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 0 2 . 0 0

DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSEL STANDARD ET ACCESSOIRES

KIT D’AXE 10 MM 4026585

	► DESCRIPTION
Comprenant:Axe Ø 10 mm, écrou moleté, 
2 entretoises courtes, 2 cônes, 1 entretoise 
longuePour cyclomoteurs, vélomoteurs Honda, 
Kawasaki. Utiliser uniquement pour diamètre de 
centrage 10 12 mm. L’axe se déforme fortement 
en cas de roues lourdes.

	► COMPATIBILITÉ 	► €  6 4 1 . 0 0

DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSEL ”P” (CONIQUE) ET ACCESSOIRES

DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSEL ”P” 4028063

	► DESCRIPTION
Comprenant: Flasque de base, axe de centrage, 
14x315 mm, douille de centrage 17 mm, cônes 
21-35 mm+ 15-25 mm, entretoises 25x40 mm 
+ 25x15 mm, douilles 17 mm + 20 mm, écrou 
moleté M14x1,5 mm, clé à ergotPour roues 
de motos à trou central de Ø 14 Ø 35 mm. 
Également adapté aux roues à roulement à 
galets coniques.	► COMPATIBILITÉ

	► €  1 3 4 1 . 0 0

DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSEL ”P” (CONIQUE) ET ACCESSOIRES

"KIT D’AXE 3/4"" POUR HARLEY-DAVIDSON" 30372

	► DESCRIPTION
"Comprenant: Axe spécial Ø 3/4"", écrou moleté,
2 x douilles enfichables avec Ø extérieur de 1""
Pour Harley-Davidson
Á utiliser en combinaison avec 402803."

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 9 0 . 0 0

DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSEL ”P” (CONIQUE) ET ACCESSOIRES

KIT D’AXE 10 MM 4028497

	► DESCRIPTION
Comprenant: Axe conqiue Ø 10-13,5 mm, 
écrou moleté M10 x 1,25, entretoise, entretoise 
conique Pour cyclomoteurs, vélomoteurs Honda, 
Kawasaki. 
Utiliser uniquement pour diamètre de centrage 
10 - 12 mm. L’axe se déforme fortement en cas 
de roues lourdes.
Á utiliser en combinaison avec 402803.	► COMPATIBILITÉ

	► €  3 6 1 . 0 0

DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSEL ”I” (FLASQUE INTÉGRÉ) ET ACCESSOIRES

DISPOSITIF DE SERRAGEDE ROUES DE MOTO UNIVERSEL “I” 4026397

	► DESCRIPTION
Pour toutes les équilibreuses à flasque intégré

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 3 4 1 . 0 0
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DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSEL ”I” (FLASQUE INTÉGRÉ) ET ACCESSOIRES

POIGNÉE 26900

	► DESCRIPTION
Pour écrou de serrage du dispositif de 
serrage de roue de moto 4026397, pour les 
équilibreuses à flasque intégré.

	► COMPATIBILITÉ 	► €  8 3 . 0 0

DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSEL ”I” (FLASQUE INTÉGRÉ) ET ACCESSOIRES

KIT D’AXE 14 MM 26774

	► DESCRIPTION
Longueur 284,5mm
Pour utilisation avec 4026397 sur des machines 
à flasque intégré

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 5 1 . 0 0

DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSEL ”I” (FLASQUE INTÉGRÉ) ET ACCESSOIRES

KIT D’AXE 10 MM 4026412

	► DESCRIPTION
Pour utilisation avec 4026397

	► COMPATIBILITÉ 	► €  6 4 1 . 0 0

DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSEL ”I” (FLASQUE INTÉGRÉ) ET ACCESSOIRES

"KIT D’AXE 3/4"" POUR HARLEY DAVIDSON" 4026413

	► DESCRIPTION
Pour utilisation avec 4026397

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 0 2 . 0 0

DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSEL ”I” (FLASQUE INTÉGRÉ) ET ACCESSOIRES

ADAPTATEUR POUR MONO-BRAS OSCILLANT SUR TRAIN ARRIÈRE HONDA-YAMAHA GTS 1000 4026417

	► DESCRIPTION
Pour mono-bras oscillant sur train arrière
Honda-Yamaha GTS 1000
Pour toutes les équilibreuses à flasque intégré

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 1 7 . 0 0

ACCESSOIRES POUR TOUS LES DISPOSITIFS DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSELS

GARNITURE EN CAOUTCHOUC - MOTO EAK0341G68A

	► DESCRIPTION
2 garnitures en caoutchouc pour dispositif de 
serrage de roues de moto, pour une meilleure 
prise surtout de roues lourdes, évitant un 
glissement lors de la rotation. Conçue pour les 
dispositifs moto 4026397, 4024935 et 4028063

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 2 . 0 0

ACCESSOIRES POUR TOUS LES DISPOSITIFS DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSELS

DISPOSITIF DE SERRAGE POUR ROUES DE MOTO BMW 4026415

	► DESCRIPTION
Comprenant:
1 Flasque de centrage
3 Vis de centrage
1 Clé mâle coudée
Pour toutes les roues de moto BMW avec mono-
bras oscillant sur train arrière

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 2 1 . 0 0

ACCESSOIRES POUR TOUS LES DISPOSITIFS DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSELS

KIT D’ADAPTATEURS POUR DISPOSITIF DE SERRAGE DE ROUES DE MOTOS BMW EAK0279G50A

	► DESCRIPTION
4 Vis spéciales
1 Clé mâle coudée pour vis à six pans creux
pour utilisation avec 4026415

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 4 8 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR TOUS LES DISPOSITIFS DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSELS

DISPOSITIF DE SERRAGE POUR ROUES DE MOTO BMW 4028853

	► DESCRIPTION
Comprenant:
1 Flasque de base
1 Cône de centrage
1 Bague de serrage
1 Clé mâle à six pans SW 6
Pour roues arrière des motos BMW K25 et
F650CS
Attention: Écrou à serrage rapide nécessaire!	► COMPATIBILITÉ

	► €  8 2 9 . 0 0

ACCESSOIRES POUR TOUS LES DISPOSITIFS DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSELS

ADAPTATEUR POUR SUZUKI, NTV, GUZZI V11 4026219

	► DESCRIPTION
Pour équilibreuses ou accessoires avec arbre 
de 14 mm; Ø 16 - Ø 45 mm (jeu = 2 pièces)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 4 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR TOUS LES DISPOSITIFS DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSELS

ADAPTATEUR POUR ROUE ARRIÈRE VESPA / PIAGGIO 4026293

	► DESCRIPTION
Pour diamètre d’arbre de 14 mm

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 7 1 . 0 0

ACCESSOIRES POUR TOUS LES DISPOSITIFS DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSELS

DOUILLE SUPPLÉMENTAIRE 25 MM 30363

	► DESCRIPTION
Utilisation pour roulement à billes et roulement
à galets coniques Ø 25 mm. Deux douilles sont 
nécessaires pour le serrage de la roue.
Pour roue avant BMW K100, Kawasaki

	► COMPATIBILITÉ 	► €  6 0 . 0 0

ACCESSOIRES POUR TOUS LES DISPOSITIFS DE SERRAGE DE ROUES DE MOTO UNIVERSELS

DOUILLE SUPPLÉMENTAIRE 15 MM 30352

	► DESCRIPTION
Utilisation pour roulement à billes et roulement
à galets coniques Ø 15 mm. Deux douilles sont 
nécessaires pour le serrage de la roue. Pour 
BMW, Yamaha, Moto Guzzi

	► COMPATIBILITÉ 	► €  7 8 . 0 0

JEU DE SERRAGE POUR CÔNES DE SERRAGE
JEU DE CENTRAGE MB SPRINTER / VW CRAFTER 35382

	► DESCRIPTION
Pour VUL MB Sprinter et VW Crafter,
entraxe 6 x 130 mm

	► COMPATIBILITÉ
Convient aux équilibreuses de 
roues VL + PL

	► €  5 4 0 . 0 0

ACCESSOIRES POUR ÉQUILIBREUSES DE ROUES PL
FLASQUE 30392

	► DESCRIPTION
0

	► COMPATIBILITÉ 	► €  9 1 0 . 0 0

ACCESSOIRES POUR ÉQUILIBREUSES DE ROUES PL
JEU DE CÔNES VL POUR ÉQUILIBREUSES DE ROUES PL 4029066

	► DESCRIPTION
Comprenant:
- Cône de centrage Ø 42-80 mm
- Cône de centrage Ø 72-99 mm
- Cône de centrage Ø 96-116 mm
- Tête de serrage et protection caoutchouc

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 5 3 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR ÉQUILIBREUSES DE ROUES PL
PALMER DE LARGEUR JANTE PL 4009488

	► DESCRIPTION
Pour roues PL. Standard sur les équilibreuses 
de roues PL

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 9 . 0 0

OUTILS
PINCE À MASSES UNIVERSELLE 8-04250A

	► DESCRIPTION
Pour la pose des masses sur le rebord de jante.

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 0 8 . 0 0

OUTILS
SPATULE DÉCOLLE DES MASSES ADHÉSIVES 4025573

	► DESCRIPTION
Permet de détacher les masses adhésives sans
problème et sans endommager les jantes.

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 4 . 0 0

OUTILS D’ÉTALONNAGE
ROTOR D’ÉTALONNAGE - VL / PL 25406

	► DESCRIPTION
Pour vérifier la précision de mesure et pour 
étalonner les équilibreuses de roues VL, y inclus 
la barre d’étalonnage et l’anneau d’étalonnage 
4 mm

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 5 1 4 . 0 0

OUTILS D’ÉTALONNAGE
OUTIL D’ÉTALONNAGE DES SENSEURS ULTRASONIQUES 4029755

	► DESCRIPTION
Pour l’étalonnage des senseurs ultrasoniques

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 3 4 . 0 0

OUTILS D’ÉTALONNAGE
OUTIL D’ÉTALONNAGE LASER EAA0362G16A

	► DESCRIPTION
Pour l’étalonnage des laser et des caméras des 
geodyna® optima II / plus

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 8 1 5 . 0 0

OUTILS D’ÉTALONNAGE
ENTRETOISE POUR PRÉCHARGER LES CAPTEURS PIÉZO-ÉLECTRIQUES EAA0470G84A

	► DESCRIPTION
Seulement pour les ensembles vibratoires en 
alu, remplace les clés à fourche EAM0117G93A 
et EAM0122G95A à partir de mars 2018.
Optimise la précharge mécanique des capteurs 
piézo-électriques, assurant une stabilité long 
terme de la précision d’équilibrage

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 7 7 . 0 0

OUTILS D’ÉTALONNAGE

SUPPORT MONITEUR EAK0315G47A

	► DESCRIPTION
Facilite les travaux de service sur geodyna® 
7800p 8250p. Grâce au support, le moniteur 
peut être fixé sur le carter de roue pendant les 
travaux de service.

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 2 7 . 0 0
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OUTILS D’ÉTALONNAGE
ADAPTATEUR POUR CALIBRATEUR GEODATA®. EAC0100G88A

	► DESCRIPTION
Pour l'étalonnage du bras geodata® sur les 
équilibreurs
avec système vibratoire en alliage uniquement 
(voiture HOF motorisée WB à partir de 2010)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 7 . 5 5

ACCESSOIRES
"BAGUE D'ÉTALONNAGE ""VERSION P""" 25424

	► DESCRIPTION
"Bague d'étalonnage ""version P"""

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 2 . 0 0

ACCESSOIRES
CÔNE DE CENTRAGE Ø 96-116 MM 25539

	► DESCRIPTION
Cône de centrage Ø 96-116 mm

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 8 9 . 0 0

ACCESSOIRES
CÂBLE DE BATTERIE 27652

	► DESCRIPTION
Câble de batterie

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 4 1 . 0 0

ACCESSOIRES
BAGUE DE CENTRAGE ÉTAGÉE 30356

	► DESCRIPTION
Bague de centrage étagée 

	► COMPATIBILITÉ 	► €  6 5 . 0 0

ACCESSOIRES
ÉCROU À OREILLES 30358

	► DESCRIPTION
Écrou à oreilles

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 2 2 . 0 0

ACCESSOIRES

KIT DE POST-ÉQUIPEMENT 30417

	► DESCRIPTION
Kit de post-équipement

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 2 8 . 0 0

ACCESSOIRES

JEU DE CENTRAGE MB SPRINTER / VW CRAFTER 35383

	► DESCRIPTION
Jeu de centrage MB Sprinter / VW Crafter

	► COMPATIBILITÉ 	► €  7 2 1 . 0 0
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ACCESSOIRES
VIDÉO D'INSTRUCTION SUR CD EQUILIBREUSES DE ROUES 36375

	► DESCRIPTION
Vidéo d'instruction sur CD Equilibreuses de 
roues

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 1 . 0 0

ACCESSOIRES
ADAPTATEUR POUR HONDA / YAMAHA 4026416

	► DESCRIPTION
Adaptateur pour Honda / Yamaha

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 1 7 . 0 0

ACCESSOIRES
ADAPTATEUR POUR APRILIA 4026418

	► DESCRIPTION
Adaptateur pour Aprilia

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 1 7 . 0 0

ACCESSOIRES
ADAPTATEUR 4026420

	► DESCRIPTION
Adaptateur

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 4 5 . 0 0

ACCESSOIRES
DISPOSITIF DE CENTRAGE POUR MACHINES D'ÉQUILIBRAGE 4027940

	► DESCRIPTION
Dispositif de centrage pour machines 
d'équilibrage

	► COMPATIBILITÉ 	► €  8 5 1 . 0 0

ACCESSOIRES
DISPOSITIF DE CHARGEMENT PNEUMATIQUE POUR L'ÉQUILIBREUSE DE ROUES DE CAMION MOTORISÉE 4028401

	► DESCRIPTION
Dispositif de chargement pneumatique pour 
l'équilibreuse de roues de camion motorisée

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 6 4 6 . 0 0

ACCESSOIRES
KIT D'ÉLÉMENTS DE SERRAGE POUR CAMION PROFI NORDAMERIKA 4029000

	► DESCRIPTION
Kit d'éléments de serrage pour camion Profi 
Nordamerika

	► COMPATIBILITÉ
	► €  1 4 4 1 . 0 0

ACCESSOIRES

ARBRE DE 18 MM POUR LE KIT STANDARD GBRM 4029656

	► DESCRIPTION
Arbre de 18 mm pour le kit standard GBRM

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 0 2 . 0 0
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ACCESSOIRES
OUTIL DE CONTRÔLE DE LA CAMÉRA EAA0425G93A

	► DESCRIPTION
Outil de contrôle de la caméra

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 6 7 5 . 0 0

ACCESSOIRES
TRANSFORMATEUR EXTERNE EAA0458G54A

	► DESCRIPTION
Transformateur externe

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 6 7 . 0 0

ACCESSOIRES
LOGICIEL CLIENT POUR L'IMPRESSION EN RÉSEAU EAK0317G52A

	► DESCRIPTION
Logiciel client pour l'impression en réseau

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 2 7 . 0 0

ACCESSOIRES
KIT DE PROTECTION POUR CHAMBRES ARRIÈRE EAK0317G62A

	► DESCRIPTION
Kit de protection pour chambres arrière

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 9 7 . 0 0

ACCESSOIRES
KIT DE MISE À NIVEAU POUR BRIDE RAPIDE FP P S. IV EAK0329G10A

	► DESCRIPTION
Kit de mise à niveau pour bride rapide FP P s. IV

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 7 5 . 0 0

ACCESSOIRES
KIT DE TRANSFORMATEUR EXTERNE EAK0329G90A

	► DESCRIPTION
Kit de transformateur externe

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 8 5 . 0 0

ACCESSOIRES

KIT TOOLS CHECK SWITCH POSITION SA/L5 EAK0390G07A

	► DESCRIPTION
KIT TOOLS CHECK SWITCH POSITION SA/L5

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 8 8 . 0 0

ACCESSOIRES

WEIGHT ROLLER HOLDER KIT EAK0390G26A

	► DESCRIPTION
WEIGHT ROLLER HOLDER KIT

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 5 6 . 0 0
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ACCESSOIRES
CÔNE DE CENTRAGE Ø 42-80 MM EAM0122G74A

	► DESCRIPTION
Cône de centrage Ø 42-80 mm

	► COMPATIBILITÉ 	► €  8 8 . 0 0
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AT A GLANCE - CAR, MOTORCYCLE AND TRUCK WHEELS
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MZV-4 cone adaptor 4028845
- - - - - - - */- */- - - - -

Clamping plate 25314
• • • • • • • • • • • • • • •

Stud-hole flanges 
• • • • • • • • • • • • • • •

Centring cones for cars 
* * * * * * * * * * * * *

Centring cones for light trucks
• • • • • • • • • • • • • • •

Centring rings / tapered rings 
• • • • • • • • • • • • • • •

SCA wheel adaptor 4025313
- - - -/• -/• -/• -/• • • • • • • • •

SCA-I wheel adaptor 4026608
• • • •/- •/- •/- •/- - - - - - - - -

Mot. adaptor standard
4024935 - - - - - - - •/- •/- •/- - - - • •
Mot. adaptor p 4028063

- - - -/• -/• -/• -/• -/• -/• -/• - - - - -
Mot. adaptor I 4026397

•/* * • •/- •/- •/- •/- - - - - - - - -
Storage pegs 4027370

* * * * * * * * * * * * * - -
Rim width callipers 4007580

* • */• • • • • • • • • • • • •
Universal weight pliers 6452

* * * * * * * * * * * * * • •
Clip removing tool 30376

• • • • • • • • • • • • • • •
Adh. weight removing tool
4025573 • • • • • • • * * • • • * • •
Mech. tyre claw 30368

• • • • • • • • • • • • • • •

TRUCK STANDARD 
kit 4028713 • •
TRUCK PROFESSIONAL 
kit 4028764 • •
3-arm centring star kit
30380 • •
5-arm centring star kit
EAK0279G56A • •
Truck rim width callipers 
4009488 * *

Machine

Accessory
Ref. No

• Can be used
* Is part of standard equipment
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Good centring /	 Perfect centring /	 Perfect centring /	 Ref. no.
car wheels	 car wheels	 car / light truck / SUV / 4WD wheels	
(not for closed rims)

Stud-hole flange recommendation refers to series FP or US alternatively!
Furthermore clamping plate 25314 is recommended for gentle clamping of alloy rims.

AMG
See MERCEDES-BENZ

ACURA
Tapered ring B	 Tapered ring B		  26446
Tapered ring F	 Tapered ring F		  26450
Tapered ring G	 Tapered ring G		  26451
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange FP 6		  4028203
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265

ALFA ROMEO
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring F	 Tapered ring F		  26450
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200

ASTON MARTIN
Tapered ring B	 Tapered ring B		  26446
Tapered ring C	 Tapered ring C		  26447
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange FP 5.3		  4028202
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265
	 Centring cone		  8-2491A

AUDI
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring C	 Tapered ring C		  26447
Tapered ring I	 Tapered ring I	 Tapered ring I	 30348
	 Stud-hole flange VAG	 Stud-hole flange VAG	 4029029
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265

AUSTIN-HEALEY
	 Centring cone		  8-2491A
	 Centring ring		  8-2591A

BMW
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring C	 Tapered ring C		  26447
	 Stepped tapered ring 56 / 57 / 72.5 / 74 mm	 30345
	 Stud-hole flange FP BMW		  4028860
	 Long bolts for BMW X5		  EAK0279G46A
	 BMW kit 2013+		  EAK0306G43A
	 BMW clamping kit		  8-02691A

Recommendation for Car-Specific Clamping Means
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Good centring /	 Perfect centring /	 Perfect centring /	 Ref. no.
car wheels	 car wheels	 car / light truck / SUV / 4WD wheels	
(not for closed rims)

Stud-hole flange recommendation refers to series FP or US alternatively!
Furthermore clamping plate 25314 is recommended for gentle clamping of alloy rims.

BMW ALPINA
Tapered ring C	 Tapered ring C		  26447
	 Stepped tapered ring 56 / 57 / 72.5 / 74 mm	 30345
	 Stud-hole flange FP BMW		  4028860
	 BMW clamping kit 		  8-02691A

BENTLEY
Tapered ring C	 Tapered ring C		  26447
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271

BUGATTI
See VOLKSWAGEN

BUICK
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring F	 Tapered ring F		  26450
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange FP 5.3		  4028202
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265
	 Stud-hole flange US 6-8		  4028266

CADILLAC
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring F	 Tapered ring F		  26450
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange FP 5.3		  4028202
	 Stud-hole flange FP 6		  4028203
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265
	 Stud-hole flange US 6-8		  4028266

CHEVROLET / GEO
Tapered ring A	 Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring D	 Tapered ring D	 Tapered ring D		  26448
Tapered ring F	 Tapered ring F	 Tapered ring F		  26450
Tapered ring H	 Tapered ring H	 Tapered ring H		  26452
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP 5.3	 Stud-hole flange FP 5.3	 4028202
	 Stud-hole flange FP 6	 Stud-hole flange FP 6	 4028203
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265
	 Stud-hole flange US 6-8	 Stud-hole flange US 6-8	 4028266

Recommendation for Car-Specific Clamping Means
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Good centring /	 Perfect centring /	 Perfect centring /	 Ref. no.
car wheels	 car wheels	 car / light truck / SUV / 4WD wheels	
(not for closed rims)

Stud-hole flange recommendation refers to series FP or US alternatively!
Furthermore clamping plate 25314 is recommended for gentle clamping of alloy rims.

CHRYSLER
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring C	 Tapered ring C		  26447
Tapered ring G	 Tapered ring G		  26451
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265
	 Stud-hole flange US 6-8		  4028266

CITROEN (PSA)
Tapered ring A	 Tapered ring A	 Tapered ring A	 26445
Tapered ring B	 Tapered ring B	 Tapered ring B	 26446
Tapered ring C	 Tapered ring C	 Tapered ring C	 26447
Tapered ring G	 Tapered ring G	 Tapered ring G	 26451
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265
	 For closed rims:
	 Universal adaptor SCA	 Universal adaptor SCA	 4025313
	 Centring ring set for SCA	 Centring ring set for SCA 	 4029256
						    
		  Light-truck wheels only:
		  Centring cone	 24936
		  Spacer ring	 24937
		  Stud-hole flange FP 6	 4028203
		  Threaded centring bolt for light-truck wheels	 29097

DACIA
See RENAULT

DAEWOO
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271

DAIHATSU
Tapered ring D	 Tapered ring D	 Tapered ring D	 26448
Tapered ring E	 Tapered ring E	 Tapered ring E	 26449
Tapered ring G	 Tapered ring G	 Tapered ring G	 26451
Tapered ring H	 Tapered ring H	 Tapered ring H	 26452
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 4.2	 Stud-hole flange FP 4.2	 4028199
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP OR	 Stud-hole flange FP OR	 4028204
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265

Recommendation for Car-Specific Clamping Means
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Good centring /	 Perfect centring /	 Perfect centring /	 Ref. no.
car wheels	 car wheels	 car / light truck / SUV / 4WD wheels	
(not for closed rims)

Stud-hole flange recommendation refers to series FP or US alternatively!
Furthermore clamping plate 25314 is recommended for gentle clamping of alloy rims.

DODGE
Tapered ring A	 Tapered ring A	 Tapered ring A	 26445
Tapered ring C	 Tapered ring C	 Tapered ring C	 26447
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 4.2	 Stud-hole flange FP 4.2	 4028199
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP 6	 Stud-hole flange FP 6	 4028203
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265
	 Stud-hole flange US 6-8	 Stud-hole flange US 6-8	 4028266
	 Universal adaptor SCA	 Universal adaptor SCA	 4025313

EAGLE
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring E	 Tapered ring E		  26449
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271

FERRARI
Tapered ring E	 Tapered ring E		  26449
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265

FIAT
Tapered ring A	 Tapered ring A	 Tapered ring A	 26445
Tapered ring B	 Tapered ring B	 Tapered ring B	 26446
Tapered ring C	 Tapered ring C	 Tapered ring C	 26447
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 For closed rims:
	 Universal adaptor SCA	 Universal adaptor SCA	 4025313
	 Centring ring set	 Centring ring set	 4029256
		  Light-truck wheels only:
		  Centring cone	 24936
		  Spacer ring	 24937
		  Stud-hole flange FP 6	 4028203
		  Threaded centring bolt for light-truck wheels	 29097

Recommendation for Car-Specific Clamping Means
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Good centring /	 Perfect centring /	 Perfect centring /	 Ref. no.
car wheels	 car wheels	 car / light truck / SUV / 4WD wheels	
(not for closed rims)

Stud-hole flange recommendation refers to series FP or US alternatively!
Furthermore clamping plate 25314 is recommended for gentle clamping of alloy rims.

FORD
Tapered ring A	 Tapered ring A	 Tapered ring A	 26445
Tapered ring B	 Tapered ring B	 Tapered ring B	 26446
Tapered ring D	 Tapered ring D	 Tapered ring D	 26448
Tapered ring E	 Tapered ring E	 Tapered ring E	 26449
Tapered ring F	 Tapered ring F	 Tapered ring F	 26450
Tapered ring H	 Tapered ring H	 Tapered ring H	 26452
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 4.2	 Stud-hole flange FP 4.2	 4028199
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP 5.3	 Stud-hole flange FP 5.3	 4028202
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265
	 Stud-hole flange US 6-8	 Stud-hole flange US 6-8	 4028266
		  Light-truck wheels only:
		  Centring cone	 24936
		  Spacer ring	 24937
		  Stud-hole flange FP 4.2	 4028199
		  Stud-hole flange US 6-8	 4028266
		  Threaded centring bolt for light-truck wheels	 29097

GAZ
	 Stud-hole flange FP OR		  4028204
	 Threaded centring bolt for light-truck wheels	 29097

GEO
Tapered ring D	 Tapered ring D		  26448
Tapered ring H	 Tapered ring H		  26452
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265

GMC
Tapered ring F	 Tapered ring F	 Tapered ring F	 26450
	 Stud-hole flange FP 4.2	 Stud-hole flange FP 4.2	 4028199
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP 6	 Stud-hole flange FP 6	 4028203
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265
	 Stud-hole flange US 6-8	 Stud-hole flange US 6-8	 4028266

GM HOLDEN
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271

HONDA
Tapered ring B	 Tapered ring B	 Tapered ring B	 26446
Tapered ring C	 Tapered ring C	 Tapered ring C	 26447
Tapered ring F	 Tapered ring F	 Tapered ring F	 26450
Tapered ring G	 Tapered ring G	 Tapered ring G	 26451
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 4.2	 Stud-hole flange FP 4.2	 4028199
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP OR	 Stud-hole flange FP OR	 4028204
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 6-8	 Stud-hole flange US 6-8	 4028266

Recommendation for Car-Specific Clamping Means
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Good centring /	 Perfect centring /	 Perfect centring /	 Ref. no.
car wheels	 car wheels	 car / light truck / SUV / 4WD wheels	
(not for closed rims)

Stud-hole flange recommendation refers to series FP or US alternatively!
Furthermore clamping plate 25314 is recommended for gentle clamping of alloy rims.

HUMMER
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange US 6-8		  4028266

HYUNDAI
Tapered ring D		  Tapered ring D	 26448
Tapered ring E		  Tapered ring E	 26449
Tapered ring H		  Tapered ring H	 26452
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange FP 5.3		  4028202
	 Stud-hole flange FP OR		  4028204
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265
	 Stud-hole flange US 6-8		  4028266

INFINITI
Tapered ring E	 Tapered ring E		  26449
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange FP 6		  4028203
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 6-8		  4028266

ISUZU
Tapered ring A	 Tapered ring A	 Tapered ring A	 26445
Tapered ring B	 Tapered ring B	 Tapered ring B	 26446
Tapered ring F	 Tapered ring F	 Tapered ring F	 26450
Tapered ring H	 Tapered ring H	 Tapered ring H	 26452
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP 6	 Stud-hole flange FP 6	 4028203
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 6-8	 Stud-hole flange US 6-8	 4028266
	 Light-truck wheels only:
	 Centring cone		  24936
	 Spacer ring		  24937

JAGUAR
Tapered ring B	 Tapered ring B		  26446
Tapered ring C	 Tapered ring C		  26447
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265

JEEP
Tapered ring C	 Tapered ring C	 Tapered ring C	 26447
	 Stud-hole flange FP 4.2	 Stud-hole flange FP 4.2	 4028199
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP 6	 Stud-hole flange FP 6	 4028203
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 6-8	 Stud-hole flange US 6-8	 4028266

Recommendation for Car-Specific Clamping Means
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CONTINUED: HOFMANN Recommendation for Car-Specific Clamping Means

Good centring /	 Perfect centring /	 Perfect centring /	 Ref. no.
car wheels	 car wheels	 car / light truck / SUV / 4WD wheels	
(not for closed rims)

Stud-hole flange recommendation refers to series FP or US alternatively!
Furthermore clamping plate 25314 is recommended for gentle clamping of alloy rims.

KIA
Tapered ring B	 Tapered ring B	 Tapered ring B	 26446
Tapered ring D	 Tapered ring D	 Tapered ring D	 26448
Tapered ring E	 Tapered ring E	 Tapered ring E	 26449
Tapered ring G	 Tapered ring G	 Tapered ring G	 26451
Tapered ring H	 Tapered ring H	 Tapered ring H	 26452
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP OR	 Stud-hole flange FP OR	 4028204
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265
	 Stud-hole flange US 6-8	 Stud-hole flange US 6-8	 4028266

LADA
Tapered ring A	 Tapered ring A	 Tapered ring A	 26445
Tapered ring D	 Tapered ring D	 Tapered ring D	 26448
Tapered ring H	 Tapered ring H	 Tapered ring H	 26452
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265

LAMBORGHINI
Tapered ring F	 Tapered ring F		  26450
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201

LANCIA
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring E	 Tapered ring E		  26449
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265

LAND ROVER
Tapered ring B	 Tapered ring B	 Tapered ring B	 26446
Tapered ring C	 Tapered ring C	 Tapered ring C	 26447
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP 5.3	 Stud-hole flange FP 5.3	 4028202
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271

LEXUS
Tapered ring C	 Tapered ring C	 Tapered ring C	 26447
Tapered ring D	 Tapered ring D	 Tapered ring D	 26448
Tapered ring H	 Tapered ring H	 Tapered ring H	 26452
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP 6	 Stud-hole flange FP 6	 4028203
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265
	 Stud-hole flange US 6-8	 Stud-hole flange US 6-8	 4028266

LINCOLN
Tapered ring B	 Tapered ring B		  26446
Tapered ring F	 Tapered ring F		  26450
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange FP 5.3		  4028202
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265
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CONTINUED: HOFMANN Recommendation for Car-Specific Clamping Means

Good centring /	 Perfect centring /	 Perfect centring /	 Ref. no.
car wheels	 car wheels	 car / light truck / SUV / 4WD wheels	
(not for closed rims)

Stud-hole flange recommendation refers to series FP or US alternatively!
Furthermore clamping plate 25314 is recommended for gentle clamping of alloy rims.

LOTUS
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring D	 Tapered ring D		  26448
Tapered ring E	 Tapered ring E		  26449
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271

MASERATI
Tapered ring E	 Tapered ring E		  26449
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271

MAYBACH
Tapered ring I	 Tapered ring I		  30348
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271

MAZDA
Tapered ring D	 Tapered ring D	 Tapered ring D	 26448
Tapered ring E	 Tapered ring E	 Tapered ring E	 26449
Tapered ring F	 Tapered ring F	 Tapered ring F	 26450
Tapered ring H	 Tapered ring H	 Tapered ring H	 26452
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP 6	 Stud-hole flange FP 6	 4028203
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 6-8	 Stud-hole flange US 6-8	 4028266

MERCEDES-BENZ
Centring kit	 Centring kit	 Centring kit	 EAK0315G21A
Tapered ring I	 Tapered ring I	 Tapered ring I	 30348
Tapered ring K	 Tapered ring K	 Tapered ring K	 30669
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Set of centring bolts	 Set of centring bolts	 EAK0279G58A
	 Stud-hole flange FPM-I	 Stud-hole flange FPM-I	 32052
	 Centring bolts for FPM-I		  4029774
		  Light-truck wheels only:
		  Stud-hole flange FP 5.3	 4028202
		  Stud-hole flange FP 6	 4028203
		  Stud-hole flange US 5.2	 4028265
		  Threaded centring bolt for light-truck wheels	 29097
	  	 Centring kit MB Sprinter	 35382
	  	 Centring kit MB Sprinter	 35383
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CONTINUED: HOFMANN Recommendation for Car-Specific Clamping Means

Good centring /	 Perfect centring /	 Perfect centring /	 Ref. no.
car wheels	 car wheels	 car / light truck / SUV / 4WD wheels	
(not for closed rims)

Stud-hole flange recommendation refers to series FP or US alternatively!
Furthermore clamping plate 25314 is recommended for gentle clamping of alloy rims.

MERCURY
Tapered ring B	 Tapered ring B		  26446
Tapered ring D	 Tapered ring D		  26448
Tapered ring E	 Tapered ring E		  26449
Tapered ring F	 Tapered ring F		  26450
Tapered ring H	 Tapered ring H		  26452
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265

MG
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring C	 Tapered ring C		  26447
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 4.2		  4028199
	 Stud-hole flange US 4		  4028264

MINI
Tapered ring G	 Tapered ring G		  26451
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 BMW 2013+ kit		  EAK0306G43A

MITSUBISHI
Tapered ring E	 Tapered ring E	 Tapered ring E	 26449
Tapered ring G	 Tapered ring G	 Tapered ring G	 26451
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
		  Light-truck wheels only:
		  Centring cone	 24936
		  Spacer ring	 24937
		  Stud-hole flange FP 6	 4028203
		  Stud-hole flange US 6-8	 4028266

MORGAN
Tapered ring D	 Tapered ring D		  26448
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271

MOSKWITSCH
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.3		  4028202
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265 
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange FP 5.3		  4028202
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265
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CONTINUED: HOFMANN Recommendation for Car-Specific Clamping Means

Good centring /	 Perfect centring /	 Perfect centring /	 Ref. no.
car wheels	 car wheels	 car / light truck / SUV / 4WD wheels	
(not for closed rims)

Stud-hole flange recommendation refers to series FP or US alternatively!
Furthermore clamping plate 25314 is recommended for gentle clamping of alloy rims.

NISSAN
Tapered ring C	 Tapered ring C	 Tapered ring C	 26447
Tapered ring D	 Tapered ring D	 Tapered ring D	 26448
Tapered ring E	 Tapered ring E	 Tapered ring E	 26449
Tapered ring F	 Tapered ring F	 Tapered ring F	 26450
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP 5.3	 Stud-hole flange FP 5.3	 4028202
	 Stud-hole flange FP OR	 Stud-hole flange FP OR	 4028204
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265
	 Stud-hole flange US 6-8	 Stud-hole flange US 6-8	 4028266

OLDSMOBILE
Tapered ring A	 Tapered ring A	 Tapered ring A	 26445
Tapered ring F	 Tapered ring F	 Tapered ring F	 26450
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange FP 5.3	 Stud-hole flange FP 5.3	 4028202
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265

OPEL
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring B	 Tapered ring B		  26446
Tapered ring C	 Tapered ring C		  26447
Tapered ring D	 Tapered ring D		  26448
Tapered ring F	 Tapered ring F		  26450
	 Centring ring 57 mm / 70,2 mm		  EAK0279G37A
	 Centring ring 67 mm / 84 - 85 mm		 EAK0279G38A
	 Stud-hole flangeFP Opel 5		  EAK0279G36A
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange FP 5.3		  4028202
	 Stud-hole flange FP 6		  4028203
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265
	 Stud-hole flange US 6-8		  4028266

PEUGEOT (PSA)
Tapered ring B	 Tapered ring B		  26446
Tapered ring C	 Tapered ring C		  26447
Tapered ring F	 Tapered ring F		  26450
Tapered ring G	 Tapered ring G		  26451
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265
	 For closed rims:
	 Universal adaptor SCA		  4025313
	 Centring ring set		  4029256
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CONTINUED: HOFMANN Recommendation for Car-Specific Clamping Means

Good centring /	 Perfect centring /	 Perfect centring /	 Ref. no.
car wheels	 car wheels	 car / light truck / SUV / 4WD wheels	
(not for closed rims)

Stud-hole flange recommendation refers to series FP or US alternatively!
Furthermore clamping plate 25314 is recommended for gentle clamping of alloy rims.

PLYMOUTH
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring C	 Tapered ring C		  26447
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265

PONTIAC
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring F	 Tapered ring F		  26450
Tapered ring H	 Tapered ring H		  26452
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange FP 5.3		  4028202
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265

PORSCHE
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring C	 Tapered ring C		  26447
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265

PROTON
Tapered ring G	 Tapered ring G		  26451
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange US 4		  4028264

RENAULT
Tapered ring D	 Tapered ring D	 Tapered ring D	 26448
	 Centring ring 60 mm / 66 / 71 mm		  EAK0279G35A
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 4.2	 Stud-hole flange FP 4.2	 4028199
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange FP 5.3	 Stud-hole flange FP 5.3	 4028202
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265
	 For closed rims:
	 Universal adaptor SCA	 Universal adaptor SCA	 4025313
	 Centring ring set	 Centring ring set	 4029256
		  For light-truck wheels:
		  Flange	 H6411424
		  Centring ring Ø 142 mm	 4028858
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Good centring /	 Perfect centring /	 Perfect centring /	 Ref. no.
car wheels	 car wheels	 car / light truck / SUV / 4WD wheels	
(not for closed rims)

Stud-hole flange recommendation refers to series FP or US alternatively!
Furthermore clamping plate 25314 is recommended for gentle clamping of alloy rims.

ROLLS-ROYCE
Tapered ring C	 Tapered ring C		  26447
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange FP 5.3		  4028202
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265

NAC MG (former ROVER)
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring B	 Tapered ring B		  26446
Tapered ring G	 Tapered ring G		  26451
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 4.2		  4028199
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271

SAAB
Tapered ring B	 Tapered ring B		  26446
Tapered ring F	 Tapered ring F		  26450
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.3		  4028202
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271

SATURN
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring B	 Tapered ring B		  26446
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange US 4		  4028264

SEAT
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
	 Stud-hole flange VAG	 Stud-hole flange VAG	 4029029
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265

SKODA
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
	 Tapered ring MB2		  30669
	 Stud-hole flange VAG	 Stud-hole flange VAG	 4029029
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271

SMART
Tapered ring D	 Tapered ring D		  26448
	 Stud-hole flange FP OR		  4028204
	 Stud-hole flange US 4		  4028264

SSANGYONG
	 Stud-hole flange FP OR		  4028204
	 Stud-hole flange US 6-8		  4028266

CONTINUED: HOFMANN Recommendation for Car-Specific Clamping Means
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Good centring /	 Perfect centring /	 Perfect centring /	 Ref. no.
car wheels	 car wheels	 car / light truck / SUV / 4WD wheels	
(not for closed rims)

Stud-hole flange recommendation refers to series FP or US alternatively!
Furthermore clamping plate 25314 is recommended for gentle clamping of alloy rims.

SUBARU
Tapered ring B	 Tapered ring B	 Tapered ring B	 26446
Tapered ring D	 Tapered ring D	 Tapered ring D	 26448
Tapered ring F	 Tapered ring F	 Tapered ring F	 26450
Tapered ring G	 Tapered ring G	 Tapered ring G	 26451
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265

SUZUKI
Tapered ring D	 Tapered ring D	 Tapered ring D	 26448
Tapered ring H	 Tapered ring H	 Tapered ring H	 26452
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP OR	 Stud-hole flange FP OR	 4028204
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265

TOYOTA
Tapered ring D	 Tapered ring D	 Tapered ring D	 26448
Tapered ring E	 Tapered ring E	 Tapered ring E	 26449
Tapered ring G	 Tapered ring G	 Tapered ring G	 26451
Tapered ring H	 Tapered ring H	 Tapered ring H	 26452
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 4.2	 Stud-hole flange FP 4.2	 4028199
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP 6	 Stud-hole flange FP 6	 4028203
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265
	 Stud-hole flange US 6-8	 Stud-hole flange US 6-8	 4028266
		  For light-truck wheels:
		  Centring cone	 24936
		  Spacer ring	 24937

TRABANT
	 Stud-hole flange FP 4.2		  4028199

TVR
Tapered ring B	 Tapered ring B		  26446
Tapered ring F	 Tapered ring F		  26450
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271

VAUXHALL
Tapered ring A	 Tapered ring A		  26445
Tapered ring F	 Tapered ring F		  26450
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.2		  4028201
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.1		  4028271

CONTINUED: HOFMANN Recommendation for Car-Specific Clamping Means
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Good centring /	 Perfect centring /	 Perfect centring /	 Ref. no.
car wheels	 car wheels	 car / light truck / SUV / 4WD wheels	
(not for closed rims)

Stud-hole flange recommendation refers to series FP or US alternatively!
Furthermore clamping plate 25314 is recommended for gentle clamping of alloy rims.

VOLKSWAGEN
Tapered ring A	 Tapered ring A	 Tapered ring A	 26445
Tapered ring B	 Tapered ring B	 Tapered ring B	 26446
Tapered ring C	 Tapered ring C	 Tapered ring C	 26447
Tapered ring E	 Tapered ring E	 Tapered ring E	 26449
Tapered ring MB2	 Tapered ring MB2	 Tapered ring MB2	 30669
	 Stud-hole flange VAG	 Stud-hole flange VAG	 4029029
	 Stud-hole flange FP 4.1	 Stud-hole flange FP 4.1	 4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1	 Stud-hole flange FP 5.1	 4028200
	 Stud-hole flange FP 5.2	 Stud-hole flange FP 5.2	 4028201
	 Stud-hole flange FP 5.3	 Stud-hole flange FP 5.3	 4028202
	 Stud-hole flange US 4	 Stud-hole flange US 4	 4028264
	 Stud-hole flange US 5.1	 Stud-hole flange US 5.1	 4028271
	 Stud-hole flange US 5.2	 Stud-hole flange US 5.2	 4028265
		  For vans:
		  Centring cone	 24936
		  Spacer ring	 24937
		  Stud-hole flange FP 6	 4028203
		  Stud-hole flange US 6-8	 4028266
		  Threaded centring bolt for light-truck wheels	 29097
	  	 Centring kit VW Crafter	 35382
	  	 Centring kit VW Crafter	 35383

VOLVO
Tapered ring B	 Tapered ring B		  26446
Tapered ring E	 Tapered ring E		  26449
Tapered ring H	 Tapered ring H		  26452
	 Stud-hole flange FP 4.1		  4028198
	 Stud-hole flange FP 5.1		  4028200
	 Stud-hole flange US 4		  4028264
	 Stud-hole flange US 5.2		  4028265

WARTBURG
	 Stud-hole flange FP 4.2		  4028199

CONTINUED: HOFMANN Recommendation for Car-Specific Clamping Means
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ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
BROSSE 1419

	► DESCRIPTION
Pour appliquer le lubrifiant sur pneu et jante

	► COMPATIBILITÉ
Toute

	► €  1 1 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
SUPPORT POUR POT DE LUBRIFIANT (5 KG) 4025460

	► DESCRIPTION
5 Kg

	► COMPATIBILITÉ
Standard sur tous les démonte-
pneus VL, sauf
monty® 1270 smart, 3300-20 
smart et 8300 smartSpeed™

	► €  8 3 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
SUPPORT MAGNÉTIQUE POUR POT DE LUBRIFIANT EAK0317G95A

	► DESCRIPTION
Solution flexible pour fixer le pot en position
ergonomique - Pour tous les démonte-pneus

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 8 0 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
SUPPORT MAGNÉTIQUE POUR OUTILS EAK0317G96A

	► DESCRIPTION
Solution flexible pour avoir des petits outils
en position ergonomique - Pour tous les 
démonte-pneus

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 7 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
AIDE AU DÉCOLLAGE À ROULEAUX 4026290

	► DESCRIPTION
Aide au décollage à rouleaux

	► COMPATIBILITÉ
Pour monty® 2300, 3300/GP, 3300 
2-speed/GP, 3300-20 2-speed/GP, 
3300-22/GP, 3300-22 2-speed/GP, 
3300-24 2-speed/GP, 3300 racing/GP, 
3300 racing AT/GP, 3550/GP, nouveau 
smart et smartSpeed™ génération

	► €  3 6 1 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
PELLE DE DÉCOLLAGE POUR ROUES DE TOUT TERRAIN 4028111

	► DESCRIPTION
Rallonge à enficher sur la pelle 

	► COMPATIBILITÉ
Standard pour monty® 1170, 1270, 
2300, 3300/GP, 3300 2-speed/GP, 
3300-20 2-speed/GP, 3300-22/GP, 
3300-22 2-speed/GP, 3300-24, 2-speed/
GP, 3300 racing/GP, 3300 racing 
AT/GP, 3550/GP, nouveau smart et 
smartSpeed™ génération

	► €  1 0 6 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
GARNITURE PLASTIQUE POUR PELLE DE DÉCOLLAGE 26582

	► DESCRIPTION
Pour protéger les jantes en alliage léger.

	► COMPATIBILITÉ
Standard sur les modèles avec certification 
wdk et les modèles avec technologie 
smartSpeed™

	► €  1 1 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
GARNITURE PLASTIQUE POUR PELLE DE DÉCOLLAGE 31765

	► DESCRIPTION
Pour un montage délicat de jantes en alliage 
léger,pour démonte-pneus VL fabriqués avant 
2004 - avec pelles de décollage sans alésage

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 7 . 0 0
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ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
MONTAGE WAVE PLUS 34415

	► DESCRIPTION
Levier de montage avec certification wdk;
Fourniture standard de tous les démonte-pneus 
VL. Alternative à l’ancien levier de montage 
court 1418, levier de montage ALU 30660 et 
levier de montage WAVE 25946

	► COMPATIBILITÉ 	► €  6 3 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
GARNITURE PLASTIQUE EAC0115G06A

	► DESCRIPTION
Pour levier de montage WAVE Plus 34415

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 1 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
GARNITURE PLASTIQUE 24180

	► DESCRIPTION
Pour leviers de montage 1418 et 25946

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 1 . 0 0

AIDES AU MONTAGE DIVERS POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

PROTECTION PLASTIQUE POUR JANTES 4026853

	► DESCRIPTION
Pour jantes en alliage léger, enfichable, 
particulièrement pour pneus à taille basse
1 jeu = 3 pièces

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 2 . 0 0

AIDES AU MONTAGE DIVERS POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

PROTECTION PLASTIQUE POUR PNEUS, ENFICHABLE EAA0481G31A

	► DESCRIPTION
Pour pneus runflat lors du montage sur jantes
en acier (3 pièces)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 6 . 0 0

AIDES AU MONTAGE DIVERS POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

PROTECTION PLASTIQUE POUR JANTE, COURTE EAA0481G34A

	► DESCRIPTION
Avec arrêt de montage (3 pièces)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  8 2 . 0 0

AIDES AU MONTAGE DIVERS POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

PROTECTION PLASTIQUE POUR PNEUS EAA0408G33A

	► DESCRIPTION
Pour pneus à roulage à plat lors du montage sur
jantes en acier (1 pièce). Pour tous les démonte-
pneus VL Étendue de livraison de kit Plus

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 1 . 0 0

AIDES AU MONTAGE DIVERS POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

SERRE-TALON 4003444

	► DESCRIPTION
Aide au montage du talon supérieur, 
particulièrement dans le cas de pneus à taille 
basse et de pneus VL à flancs durs

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 2 1 . 0 0
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AIDES AU MONTAGE DIVERS POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

SERRE-TALON 4031295

	► DESCRIPTION
Aide au montage du talon supérieur, 
particulièrement dans le cas de pneus à taille 
basse et de pneus VL à flancs durs

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 3 7 . 0 0

AIDES AU MONTAGE DIVERS POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

PINCE POUSSE-TALON EAC0125G10A

	► DESCRIPTION
Outil universel pour maintenir le talon dans la
base creuse de la jante pendant le montage du
pneu.

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 6 . 0 0

AIDES AU MONTAGE DIVERS POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

PRESSE-TALON 4025966

	► DESCRIPTION
Pour un montage sur la tête de montage, pour
tous les démonte-pneus fabriqués à partir de
juillet 2002 (numéro de série commençant avec 
0702)
Pour un montage sur la tête de montage.

	► COMPATIBILITÉ
monty®  1170, 1270, 2300, 3300/GP, 3300 2-speed/GP, 3300-20 
2-speed/GP, 3300-22/GP, 3300-22 2-speed/GP, 3300-24 2-speed/
GP, 3300 racing/GP, monty®  3550/GP (depuis 1.1.2002); monty®  
1270  smart jusqu’à monty®  3300 racing smartSpeed™, série 
monty®  8300 smartSpeed™

	► €  1 0 2 . 0 0

AIDES AU MONTAGE DIVERS POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

POUSSE-TALON SMART BEAD SPACER EAA0377G23A

	► DESCRIPTION
Pour easymont pro; maintient le talon lors du 
montage du pneu sur six points dans la base 
creuse de la jante
(étendue de livraison du kit Plus)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 0 0 . 0 0

AIDES AU MONTAGE DIVERS POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

OUTIL DE MONTAGE EAA0393G89A

	► DESCRIPTION
Outil de montage pour un traitement aisé des
pneus Runflat

	► COMPATIBILITÉ
monty® quadriga 1, séries monty® 
8300 smartSpeed™, 8600, 
8700 et 8800, uniquement avec 
l'adaptateur EAA0426G34A.

	► €  5 5 0 . 0 0

AIDES AU MONTAGE DIVERS POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

ADAPTATEUR POUR OUTIL DE MONTAGE EAA0426G34A

	► DESCRIPTION
Adaptateur pour outil de montage autonome 
EAA0393G89 pour faciliter le fonctionnement 
avec des pneus à plat.

	► COMPATIBILITÉ
Séries monty® 8300, 8600, 8700 
et 8800 smartSpeed™

	► €  8 5 . 0 0

AIDES AU MONTAGE DIVERS POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

RALLONGE POUR LES ROUES EXTRA-LARGES 4024098

	► DESCRIPTION
Rallonge pour les rupteurs de bourrelets 
réglables

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3300-22 2S 
smartSpeed™, 3300-24 2S 
smartSpeed™, monty® 3300-2 2S 
racing smartSpeed™

	► €  1 8 7 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

TÊTE DE MONTAGE RENFORCÉE 4029196

	► DESCRIPTION
Depuis 04.2011 standard

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1170, 1270, 2300, 3300/GP, 3300 2-speed/GP, 
3000-20 2-speed/GP, 3300-22/GP, 3300-22 2-speed/
GP, 3300-24 2-speed/GP, 3300 racing/ GP, 3550/GP et 
sur la nouveau 2015 generation: monty® 1270 smart 
to monty® 3300 racing smartSpeed™ et monty® 8300 
smartSpeed™ series.

	► €  2 8 9 . 0 0
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TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

TÊTE DE MONTAGE PLASTIQUE 4024784

	► DESCRIPTION

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1170, 1270, 2300, 3300/GP, 3300 
2 vitesses/GP, 3300-20 2 vitesses/GP, 
3300-22/GP, 3300-22 2 vitesses/GP, 3300-24 
2 vitesses/GP, 3300 racing/GP, 3550/GP ; 
monty® 1270 smart à monty® 3300 racing 
smartSpeed™ et monty® 8300 smartSpeed™.

	► €  1 6 5 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

TÊTE DE MONTAGE 4029338

	► DESCRIPTION
Pour jantes à bâtons débordants comme par 
exemple VW, Audi, Ford ou Peugeot

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1170, 1270, 2300, 3300/GP, 
3300 2 vitesses/GP, 3300-20 2 vitesses/
GP, 3300-22/GP, 3300-22 2 vitesses/
GP, 3300-24 2 vitesses/GP, 3300 racing/
GP, 3550/GP ; monty® 1270 smart à 
monty® 3300 racing smartSpeed™ et 
monty® 8300 smartSpeed™.

	► €  2 8 9 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

TÊTE DE MONTAGE PLASTIQUE 4027646

	► DESCRIPTION
Pour jantes à bâtons débordants comme par 
exemple VW, Audi, Ford ou Peugeot  

	► COMPATIBILITÉ
séries monty® 1170, 1270, 2300, 3300/GP, 3300 
2 vitesses/GP, 3300-20 2 vitesses/GP, 3300-22/
GP, 3300-22 2 vitesses/GP, 3300-24 2 vitesses/
GP, 3300 racing/GP, 3550/GP ; monty® 1270 
smart à monty® 3300 racing smartSpeed™ et 
monty® 8300 smartSpeed™.

	► €  1 7 5 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

KIT D'ÉCHANGE RAPIDE AVEC OUTIL DE PLIAGE EN PLASTIQUE EAK0341G66A

	► DESCRIPTION
Seulement pour le bras oscillant

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1270

	► €  2 2 2 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

RACCORD RAPIDE 4029892

	► DESCRIPTION
Sans tête de montage, pour un échange rapide
de toutes les têtes de montage en acier, 
plastique et de moto des démonte-pneus VL 
Snap-on® sans outils supplémentaires

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 3 7 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

RACCORD RAPIDE 4028228

	► DESCRIPTION
Including plastic mounting head, for quick retrofit 
of steel, plastic and motorcycle mounting heads 
without additional tools.

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1170, 1270, 2300, 3300/GP, 
3300 2-speed/GP, 3000-20 2-speed/
GP, 3300-22/GP, 3300-22 2-speed/
GP, 3300-24 2-speed/GP, 3300 racing/
GP, 3550/GP; monty® 1270 smart to 
monty® 3300 racing smartSpeed™ and 
monty® 8300 smartSpeed™ series

	► €  2 8 0 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

RACCORD RAPIDE 4028229

	► DESCRIPTION
Comprend une tête de montage en plastique 
pour jantes à bâtons débordants comme par 
exemple VW, Audi, Ford ou Peugeot; pour le 
montage rapide de têtes de montage en acier, 
plastique et moto sans outils supplémentaires.

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1170, 1270, 2300, 3300/GP, 3300 2 
vitesses/GP, 3000-20 2 vitesses/GP, 3300-22/GP, 
3300-22 2 vitesses/GP, 3300-24 2 vitesses/GP, 
3300 racing/GP, 3550/GP ; monty® 1270 smart 
à la série monty® 3300 racing smartSpeed™ et 
monty® 8300 smartSpeed™.

	► €  3 0 3 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

"RACCORD RAPIDE “+4""" 4028629

	► DESCRIPTION
Tête de montage en acier incluse, pour le 
montage ultérieur rapide de têtes de montage 
en acier, en plastique et pour motos sans outils 
supplémentaires, pour les démonte-pneus à 
mâchoire coulissante

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3300-24 2 vitesses/GP, 3300 
racing/GP et monty® 3550/GP ; séries 
monty® 3300-24 smartSpeed™, 
monty® 3300 racing smartSpeed™ et 
monty® 8300 smartSpeed™

	► €  3 2 3 . 0 0



43

DÉ
MO

NT
E-

PN
EU

S

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

ADAPTATEUR DE TÊTE DE MONTAGE POUR RACCORD RAPIDE 4028884

	► DESCRIPTION
Pour une utilisation chez des clients disposant 
déjà d’un raccord rapide mais souhaitant utiliser 
une tête de montage supplémentaire

	► COMPATIBILITÉ 	► €  6 8 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

TIGE AVEC DISQUE EAA0426G41A

	► DESCRIPTION
Disque avec rallonge pour éloigner le disque
standard EAA-0350G39A suffisamment de la 
tête de montage pour ne pas endommager les 
pneus à taille basse

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 0 7 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

POUSSE-TALON, GALET AVEC RALLONGE EAA0440G54A

	► DESCRIPTION
Galet avec rallonge pour éloigner le galet 
standard EAA-0332G30A suffisamment de la 
tête de montage pour ne pas endommager les 
pneus à taille basse

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 1 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

POUSSE-TALON, DISQUE AVEC RALLONGE EAA0372G24A

	► DESCRIPTION
Disque avec rallonge pour éloigner le disque
standard EAA-0350G39A suffisamment de la 
tête de montage pour ne pas endommager les 
pneus à taille basse

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 1 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR TÊTE DE MONTAGE 4030319

	► DESCRIPTION
5 Jeux de garnitures plastiques pour les têtes 
de montage VL et moto 4029196 et 401370, 
comprenant 5 garnitures jante, 5 garnitures AR, 
2 vis à six pans creux

	► COMPATIBILITÉ
standard sur monty® moto 
smartSpeed™

	► €  3 6 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR TÊTE DE MONTAGE 4030767

	► DESCRIPTION
Jeux de garnitures plastiques pour tête de 
montage 4029338, comprenant 4 garnitures 
jante + 2 vis sans fin

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 6 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR TÊTE DE MONTAGE EAK0317G35A

	► DESCRIPTION
5 Jeux de garnitures plastiques pour les tête de
montage EAA-0392G68A, comprenant 5 
garnitures AV, 5 garnitures AR, 2 vis à six pans 
creux

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 6 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR TÊTE DE MONTAGE EAK0315G48A

	► DESCRIPTION
Jeu de 5 garnitures plastiques jante pour 
tête de montage 4029196

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 8 . 4 6
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TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

ROULEAU EN ACIER POUR TÊTE DE MONTAGE EAA0376G54A

	► DESCRIPTION
Jeu de 3 rouleaux en acier et vis pour les têtes 
de montage 4029196 et 4013706

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 0 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR TÊTE DE MONTAGE 4030887

	► DESCRIPTION
Jeu= 10 pièces 34812 et 10 pièces
EAC0102G90Aet vis

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 1 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURE SUPÉRIEURE DE L’OUTIL POWERMONT™ EAK0341G32A

	► DESCRIPTION
10 pièces EAC0126G25A

	► COMPATIBILITÉ
Fourniture standard des 
séries monty® 8700 + 8800 
smartSpeed™ à partir de mars 
2019 ou pour les démonte-pneus 
mis à jour avec le nouvel outil 
renforcé EAM0161G88A

	► €  4 2 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURE SUPÉRIEURE DE L’OUTIL POWERMONT™ EAK0330G58A

	► DESCRIPTION
10 pièces EAM0068G23A

	► COMPATIBILITÉ
Fourniture standard des séries monty® 
8700 + 8800 smartSpeed™

	► €  2 4 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR MORS DE SERRAGE 4027870

	► DESCRIPTION
Pour protéger les jantes en alliage. 
1 jeu = 4 pièces

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1170, 1270 ; équipement 
standard sur monty® 2300, 3300, 
3300 2 vitesses/GP avant le 
11.01.2010 et sur monty® 3300 GP 
avant le 07.06.2010 ; pour monty® 
1000

	► €  5 1 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUESPOUR MORS DE SERRAGE - AV 4030646

	► DESCRIPTION
"Pour les plateaux 20"" + 22"" à mors centriques
Pour un montage délicat de jantes en alliage
1 jeu = 4 pièces"

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1270, monty® 1270 smart et 
3300-20 smart ; équipement standard 
sur monty® 2300, 3300 à partir du 
11.01.2010 et monty® 3300 GP à 
partir du 07.06.2010 ; monty® 300020/
GP 2 vitesses, 3300-22/GP, 3300-22 
2 vitesses/GP, monty® 330020 smart 
plus, monty® 3300-22 smartSpeed™

	► €  5 1 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR MORS DE SERRAGE - AV & AR 4030647

	► DESCRIPTION
"Pour les plateaux 20"" + 22"" à mors centriques
Pour la protection des jantes en alliage.
1 jeu= 4 garnitures AV & 4 garnitures AR"

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1270, monty® 1270 smart et 3300-20 
smart; de série sur monty® 2300, 3300 à partir de
11.01.2010 et monty® 3300 GP à partir du 
07.06.2010 ; monty® 300020/GP 2 vitesses, 
3300-22/GP, 3300-22 2 vitesses/GP, monty® 
330020 smart plus, monty® 3300-22 
smartSpeed™

	► €  8 3 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR MORS DE SERRAGE 4027645

	► DESCRIPTION
"Pour les plateaux 24"" à mors coulissants 
centriques.
Pour un montage délicat de jantes en alliage.
1 jeu= 4 pièces"

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3300-24 2-speed/GP, 3300 racing/
GP, 3550/GP

	► €  5 1 . 0 0
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TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR MORS DE SERRAGE - AV & AR EAK0317G12A

	► DESCRIPTION
"Pour les plateaux 24"" à mors coulissants 
centriques à profil arrondi.
Pour protéger les jantes en alliage.
1 jeu= 8 pièces"

	► COMPATIBILITÉ
Étendue de livraison de monty® 
3300-24 smartSpeed™ and 3300 
racing smartSpeed™

	► €  5 1 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR MORS DE SERRAGE - AV EAK0329G86A

	► DESCRIPTION
Pour les nouveaux mors coulissants à profil 
arrondi des démonte-pneus smartSpeed™

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 5 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

"ADAPTATEURS “+6""" 4029446

	► DESCRIPTION
"Pour augmenter la plage de serrage extérieur 
de 6""
1 jeu = 4 pièces"

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1170, 1270, 2300, 3300, 
3300 2 vitesses/GP avant le 
11.01.2010 et sur les monty® 3300 
GP avant le 07.06.2010 ; pour 
les monty® 1000, monty® 1000, 
monty® 1000 et monty® 1000

	► €  4 6 3 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

"ADAPTATEURS “+6""" 4030649

	► DESCRIPTION
"Pour les plateaux 20"" + 22"" à mors 
conventionnels centriques. Pour augmenter la 
plage de serrage extérieur de 6"",
1 jeu = 4 pièces"

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1270, 2300, 3300 de 11.01.2010 
et monty® 3300 GP de 07.06.2010; 
monty® 3300-20 2-speed/GP, 3300-22/
GP, 3300-22
2-speed/GP; monty® 1270 smart, 3300-20 
smart et 3300-22 smartSpeed™

	► €  4 6 3 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

"ADAPTATEURS “+4"" POUR LES MORS COULISSANTS" 4029455

	► DESCRIPTION
"Pour les plateaux 24"" à mors coulissants 
centriques.
Pour augmenter la plage de serrage extérieur 
de 4"" tout en diminuant la largeur de jante maxi 
d’environ 1,5"".
1 jeu = 4 pièces"

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3300 racing/GP, 3300, 3550/ 
GP avec technologie inverseur depuis 
11.2013, tous les Tmonty® 3300 GP 
from 07.06.2010; monty® 3300-20 
2-speed/GP, 3300-22/GP, 3300-22 
2-speed/GP; monty® 1270 smart, 3300-
20 smart and 3300-22 smarttSpeed

	► €  4 4 0 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

ADAPTATEURS VUL 17,5 4030651

	► DESCRIPTION
1 jeu = 4 pièces

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1270, 2300, 3300 à partir du 
11.01.2010 et monty® 3300 GP à partir du 
07.06.2010 ; monty® 3300-20 2 vitesses/
GP, 3300-22/GP, 3300-22 2 vitesses/GP, 
monty® 1270 smart, 3300-20 smart et 
monty® 3300-22 2 vitesses/GP, 3300-22 
smartSpeed™

	► €  5 9 4 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

ADAPTATEURS VUL 17,5 4027629

	► DESCRIPTION
"Pour les plateaux 24"" à mors coulissants 
centriques.
1 jeu = 4 pièces"

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3300-24 2-speed/GP, 3300 
racing/GP, 3300 racing AT/GP, 3550/
GP; monty® 3300-24 smartSpeed™ et 
monty® 3000 racing smartSpeed™

	► €  7 3 0 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

KIT DE MISE À NIVEAU: MORS DE SERRAGE À VIS 4029001

	► DESCRIPTION
Retrofit uniquement sur les anciennes machines, 
standard sur les machines fabriquées à partir de 
septembre 2004.
1 jeu = 4 off

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3300 racing

	► €  3 8 2 . 0 0
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TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

EASYCLAMP II EAA0377G98A

	► DESCRIPTION
"Adaptateur de mors de serrage universels.
Jeu combiné d’adaptateurs pour les roues de 
karts, scooters, motos et camionnettes, plage 
de serrage 5"" - 23"", avec des patins robustes 
en caoutchouc pour serrer les roues en alliage 
de l’intérieur.
Pour démonte-pneus VL avec quatre mors de 
serrage centriques:
"

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1270, monty® 2300, monty® 3300, monty® 3300 
2-speed / GP from 11.01.2010; monty® 3300 GP sur de 
la 07.06.2010; monty® 3300-20 2-speed/GP, 3300-22/GP, 
3300-22 2-speed/GP; monty® 1270 smart, monty® 3300-
20 smart, monty® 3300-22 smartSpeed™ series

	► €  1 0 1 7 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR MORS DE L’EASYCLAMP II EAK0317G34A

	► DESCRIPTION
Comprend: 2 x 8 garnitures plastiques pour les 
mors de l’easyclamp II (2 jeux de pièces d’usure; 
2 garnitures sont nécessaires pour chaque mors 
de l’easyclamp).

	► COMPATIBILITÉ 	► €  8 8 . 0 0

ACCESSOIRES MOTO POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

ENSEMBLE TÊTE DE MONTAGE POUR ROUES DE MOTO 4013706

	► DESCRIPTION

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1170, 1270, 2300, 3300/
GP, 3300 2 vitesses/GP, 3300-24 2 
vitesses/GP, 3300 racing/GP, 3550/
GP, séries smart et smartSpeed™; 
de série sur les démonte-pneus 
pour motos.

	► €  2 8 9 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR TÊTE DE MONTAGE 4030319

	► DESCRIPTION
5 Jeux de garnitures plastiques pour les têtes 
de montage VL et moto 4029196 et 401370, 
comprenant 5 garnitures jante, 5 garnitures AR, 
2 vis à six pans creux

	► COMPATIBILITÉ
standard sur monty® moto 
smartSpeed™

	► €  3 6 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR TÊTE DE MONTAGE EAK0315G48A

	► DESCRIPTION
Jeu de 5 garnitures plastiques jante pour 
tête de montage 4029196

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 8 . 4 6

ACCESSOIRES MOTO POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

GARNITURES PLASTIQUES POUR TÊTE DE MONTAGE 4030668

	► DESCRIPTION
5 Jeux de garnitures plastiques pour les têtes de 
montage 4029337, comprenant 5 garnitures AR, 
5 garnitures jante moto, 2 vis à six pans creux

	► COMPATIBILITÉ
Standard sur les démonte-pneus 
moto du 04.2008 à 2017

	► €  5 8 . 0 0

ACCESSOIRES MOTO POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

"ADAPTATEURS ATV (8"")" 4029448

	► DESCRIPTION
1 jeu = 4 pièces

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1170, 1270, 2300, 3300, 
3300 2 vitesses/GP avant le 
11.01.2010 et sur monty® 3300 GP 
avant le 07.06.2010 ; pour monty® 
1000 

	► €  4 9 7 . 0 0

ACCESSOIRES MOTO POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

"ADAPTATEURS 8""" EAA0410G87A

	► DESCRIPTION
Nouvelle forme également pour les jantes 
spéciales;
1 jeu = 4 pièces

	► COMPATIBILITÉ
monty® moto smartSpeed™, monty® 
1270 smart, monty® 3300-20 smart, 
monty® 3300-22 smartSpeed™ et 
autres démonte-pneus Hofmann® 
monty® avec mâchoires centrales 
fabriqués à partir du 11.01.2010

	► €  4 9 7 . 0 0
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ACCESSOIRES MOTO POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

KIT D'ADAPTATEURS UNIVERSELS DE MOTOCYCLES EAK0375G47A

	► DESCRIPTION
Kit d'adaptateurs universels de motocycles pour 
plateau tournant de type central à mâchoires 
fixes. (4 adaptateurs EAA0534G80A)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 6 1 . 0 0

ACCESSOIRES MOTO POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

"KIT D'ADAPTATEURS UNIVERSELS DE MOTORCYCLES 8""" EAK0375G48A

	► DESCRIPTION
Pour plateau tournant de type central avec 
mâchoires coulissantes. (4 adaptateurs 
EAA0534G81A)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  6 6 2 . 0 0

ACCESSOIRES MOTO POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

"KIT DE MOTOCYCLES 26"" ADAPTATEURS UNIVERSELS" EAK0375G40A

	► DESCRIPTION
Pour plateau tournant de type central avec 
mâchoires coulissantes. (4 adaptateurs 
EAA0535G18A)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  6 6 2 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

EASYCLAMP II EAA0377G98A

	► DESCRIPTION
"Adaptateur de mors de serrage universels.
Jeu combiné d’adaptateurs pour les roues de 
karts, scooters, motos et camionnettes, plage 
de serrage 5"" - 23"", avec des patins robustes 
en caoutchouc pour serrer les roues en alliage 
de l’intérieur.
Pour démonte-pneus VL avec quatre mors de 
serrage centriques:
"

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1270, monty® 2300, monty® 3300, monty® 
3300 2-speed / GP from 11.01.2010; monty® 3300 
GP sur de la 07.06.2010; monty® 3300-20 2-speed/
GP, 3300-22/GP, 3300-22 2-speed/GP; monty® 
1270 smart, monty® 3300-20 smart, monty® 3300-
22 smartSpeed™ series

	► €  1 0 1 7 . 0 0

TÊTES DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR MORS DE L’EASYCLAMP II EAK0317G34A

	► DESCRIPTION
Comprend: 2 x 8 garnitures plastiques pour les 
mors de l’easyclamp II (2 jeux de pièces d’usure; 
2 garnitures sont nécessaires pour chaque mors 
de l’easyclamp).

	► COMPATIBILITÉ 	► €  8 8 . 0 0

ACCESSOIRES MOTO POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

PELLE DE DÉCOLLAGE SUPPLÉMENTAIRE 4008755

	► DESCRIPTION
Pour roues de moto et petites roues VL.
Ne convient pas monty® 3300 racing AT et 
monty® 3550/GP

	► COMPATIBILITÉ
monty 1000, 1170, 1270, 2300, 3300/GP, 
3300 2-speed/GP, 3300-20 2-speed/GP, 
3300-22/GP, 3300-22 2-speed/GP, 3300-24 
2-speed/GP, 3300 racing/GP et monty moto 
smartSpeed

	► €  8 3 . 0 0

ACCESSOIRES MOTO POUR DÉMONTE-PNEUS VL À PLATEAU AUTOCENTRANT

PATIN 4029113

	► DESCRIPTION
Pour le décollement des talons sur les roues 
étroites de motos et de voitures.
Pas pour le modèle monty® 3300 racing AT

	► COMPATIBILITÉ
De série sur monty® moto 
smartSpeed™.

	► €  2 3 3 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

KIT DE SERRAGE POUR JANTES FERMÉES EAA0410G88A

	► DESCRIPTION
Pour le serrage des jantes sans trou central, 
avec dispositif de serrage compact.

	► COMPATIBILITÉ
Série monty® 8300 / 8800 smartSpeed™

	► €  1 3 9 2 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

KIT DE SERRAGE POUR JANTES FERMÉES 4030515

	► DESCRIPTION
Pour le serrage des jantes sans trou central, 
avec dispositif de serrage compact

	► COMPATIBILITÉ
Pour sur les séries monty® 
universal 2 / GP et 8600 / 8700; 
séries monty® 8300 / 8800 
smartSpeed™ en association avec 
EAA0410G89A

	► €  1 2 6 2 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

ENSEMBLE ARBRE FILETÉ EAA0410G89A

	► DESCRIPTION
Pour 4030515 (kit de serrage pour jantes 
fermées)si employé sur le système de serrage 
quickLOK™

	► COMPATIBILITÉ
Des séries monty® 8300 / 8800 
smartSpeed™

	► €  2 1 3 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

KIT DE SERRAGE POUR JANTES FERMÉES 4031036

	► DESCRIPTION
Pour le serrage des jantes sans trou central, 
avec dispositif de serrage compact.

	► COMPATIBILITÉ
monty® quadriga 1 / GP

	► €  1 3 9 2 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

BOULONS EAA0363G30A

	► DESCRIPTION
Pour le serrage de roues pour AUDI Q5 et 
Q7 avec kit de serrage 4030515 / 4031036; 
diamètre de tête sphérique 28 mm;
1 jeu = 5 pièces

	► COMPATIBILITÉ
monty® universal 2 / GP, 
monty® 8300, 8600, 8700, 8800 
smartSpeed™ et  quadriga 1 
series

	► €  3 9 8 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

BOULONS EAA0363G40A

	► DESCRIPTION
Pour le serrage de roues pour AUDI A7 et 
A8 avec kit de serrage 4030515 / 4031036; 
diamètre de tête sphérique 25,6 mm;
1 jeu = 5 pièces

	► COMPATIBILITÉ
monty® universal 2 / GP, 
monty® 8300, 8600, 8700, 8800 
smartSpeed™ et  quadriga 1 
series

	► €  3 9 8 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

KIT VUL 4030486

	► DESCRIPTION
Pour le serrage de roues VUL et fourgonnettes

	► COMPATIBILITÉ
Séries monty® universal 2 / GP, 
monty® 8300, 8700 et 8800 
smartSpeed™ series

	► €  8 7 4 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

KIT VUL 4031033

	► DESCRIPTION
Pour le serrage de roues VUL et fourgonnettes

	► COMPATIBILITÉ
monty® quadriga 1 / GP

	► €  6 5 9 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

KIT MONTAGE INVERSÉ 4031245

	► DESCRIPTION
Pour le serrage de roues à montage inversé

	► COMPATIBILITÉ

Séries monty® universal 2 / GP, 
monty® 8300, 8600, 8700 et 8800 
smartSpeed™ series

	► €  1 0 8 8 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

KIT MONTAGE INVERSÉ 4031040

	► DESCRIPTION
Pour le serrage de roues à montage inversé

	► COMPATIBILITÉ
monty® quadriga 1 / GP

	► €  1 1 0 1 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

BOULONS EAA0364G48A

	► DESCRIPTION
Longueur 110 mm
5 x boulons à tête cylindrique
5 x boulons à tête conique
Pour le kit de montage inversé 4031245 / 
4031040

	► COMPATIBILITÉ
Séries monty® universal 2 / 
GP, 8300, 8600, 8700, 8800 
smartSpeed™ et quadriga 1 series

	► €  4 2 2 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

BOULONS EAA0440G50A

	► DESCRIPTION
Pour le kit de montage inversé 4031245 / 
4031040
5 Boulons à tête cylindrique, dia. 19 mm
Longueur 110 mm

	► COMPATIBILITÉ
Séries monty® universal 2 / 
GP, 8300, 8600, 8700, 8800 
smartSpeed™ et quadriga 1 series

	► €  2 1 3 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

BOULONS EAA0384G83A

	► DESCRIPTION
Pour le serrage de roues pour Land Rover 
Defender avec kit de montage inversé 4031245 
/ 4031040
5 Boulons à tête conique
Longueur hors tout 100 mm, dia. de tête conique 
36 mm

	► COMPATIBILITÉ
Séries monty® universal 2 / 
GP, 8300, 8600, 8700, 8800 
smartSpeed™ et quadriga 1 series

	► €  4 5 3 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL
KIT BMW EAA0392G80A

	► DESCRIPTION
Pour les roues standard et les roues à montage 
inversé, comprenant:
- Jeu de 5 boulons à tête conique longueur hors 
tout 110 mm, réf. EAM0076G53A
- Jeu de 5 boulons à tête cylindrique longueur 
hors tout 80 mm, réf. EAM0122G27A
- Flasque BMW avec 5 boulons - dia. 112 mm + 
120 mm réf. EAM0091G90A
- Flasque MINI avec 4 boulons - dia.100 mm, 
réf. EAM0103G97A	► COMPATIBILITÉ

monty® 8600 BMW et monty® 
quadriga
Option pour les monty® 8300, 
8600, 8700, 8800 smartSpeed™ 
et quadriga

	► €  1 2 9 6 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

KIT MB EAK0330G20A

	► DESCRIPTION
Pour les roues standard et les roues à montage 
inversé, comprenant:
- Jeu de 5 boulons à tête conique longueur hors 
tout 100 mm, réf. EAM0147G39A
- Flasque MB avec 5 boulons - dia. 112 mm + 
120 mm, réf. EAM0091G90A
- Adaptateur, réf. EAM0103G97A

	► COMPATIBILITÉ
Option pour les monty® 8300, 
8600, 8700 et 8800 smartSpeed™ 
series

	► €  1 2 2 9 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

JEU DE CÔNES 64 MM EAK0317G75A

	► DESCRIPTION
Cônes de centrage, Ø 64 mm, pour le serrage 
de la roue.
1 jeu = 5 cônes plastiques

	► COMPATIBILITÉ
Option pour séries monty® 8300 
smartSpeed™ et 8600 series, 
fourniture standard sur monty® 8700 
et 8800 smartSpeed™

	► €  4 6 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

JEU DE CÔNES 75 MM EAK0317G76A

	► DESCRIPTION
Cônes de centrage, Ø 75 mm, pour le serrage 
de la roue. 
1 jeu = 5 cônes plastiques

	► COMPATIBILITÉ
Option pour séries monty® 8300 
smartSpeed™ et 8600, fourniture 
standard sur monty® 8700 et 8800 
séries smartSpeed™

	► €  5 2 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

JEU DE CÔNES 126 MM EAK0317G77A

	► DESCRIPTION
Cônes de centrage, Ø 126 mm, pour le serrage 
de la roue. 
1 jeu = 5 cônes plastiques

	► COMPATIBILITÉ
Option pour les séries monty® 
8300 smartSpeed™ et 8600; 
fourniture standard sur les séries 
monty® 8700 / 8800 smartSpeed™

	► €  1 0 2 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

JEU DE CÔNES 145 MM EAK0317G78A

	► DESCRIPTION
Cônes de centrage, Ø 145 mm, pour le serrage 
de la roue.
1 jeu = 5 cônes plastiques

	► COMPATIBILITÉ
Option pour séries monty® 8300 
smartSpeed™ et 8600, fourniture 
standard sur séries monty® 8700 
and 8800 smartSpeed™

	► €  1 1 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

JEU DE CÔNES 42-85 MM EAK0317G32A

	► DESCRIPTION
Comprenant un cône en acier pour le centrage 
des jantes acier / alu et 3 protections plastiques 
pour les jantes alu.

	► COMPATIBILITÉ
Séries monty® 8300, 8600, 8700 
et 8800 ssmartSpeed™

	► €  1 2 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

JEU DE CÔNES 42-85 MM EAA0373G84A

	► DESCRIPTION
Comprenant un cône en acier pour le centrage 
des jantes acier / alu et 5 protections plastiques 
pour les jantes alu.

	► COMPATIBILITÉ
monty® quadriga 1

	► €  1 2 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

CÔNE SPÉCIAL - MONTY® QUADRIGA 1 EAM0091G24A

	► DESCRIPTION
Cône en polyamide, idéal pour les jantes en alu, 
par ex. de Audi, BMW, Porsche

	► COMPATIBILITÉ
monty® quadriga 1

	► €  7 8 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

CÔNE SPÉCIAL POUR JANTES ALLIAGEL MONTY® 8800 ET MONTY®  8700 EAM0146G66A

	► DESCRIPTION
Cône en polyamide, idéal pour les jantes en alu, 
par ex. de Audi, BMW, Porsche

	► COMPATIBILITÉ
monty® 8800 et monty®  8700

	► €  7 3 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

PROTECTIONS PLASTIQUE 85 MM EAK0317G33A

	► DESCRIPTION
Diamètre cône 85 mm
1 jeu = 10 pièces

	► COMPATIBILITÉ
monty® 8600 et quadriga 1000

	► €  3 6 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

PROTECTIONS PLASTIQUE 120 MM EAK0317G73A

	► DESCRIPTION
Diamètre cône 120 mm
1 jeu= 10 pièces

	► COMPATIBILITÉ
monty® quadriga 1

	► €  3 6 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

PROTECTIONS PLASTIQUE 145 MM EAK0317G74A

	► DESCRIPTION
Diamètre cône 145 mm
1 jeu= 10 pièces

	► COMPATIBILITÉ
monty® quadriga 1

	► €  3 6 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

BAGUE D’APPUI EAM0079G58A

	► DESCRIPTION
Pour un meilleur serrage de jantes en acier avec 
diamètre de trou central de 40 - 59 mm

	► COMPATIBILITÉ
monty® quadriga 1 / GP

	► €  3 1 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

JEU DE SERRAGE POUR JANTES EN ACIER EAK0329G94A

	► DESCRIPTION
Pour le serrage des jantes en acier à flasque 
étroit. L’entretoise assure la prise stable de la 
roue.

	► COMPATIBILITÉ
monty® 8700 et 8800 
smartSpeed™

	► €  6 0 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

ENTRETOISE 61 MM EAK0317G84A

	► DESCRIPTION
Grâce à l’’entretoise, la roue se trouve dans une
position élevée ce qui augmente la stabilité en 
cas de montage de pneus à flancs durs.

	► COMPATIBILITÉ
monty® 8600

	► €  5 0 0 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL

JEU D’ENTRETOISES EAA0377G15A

	► DESCRIPTION
Pour les jantes spéciales - anneau intérieur

	► COMPATIBILITÉ
monty® quadriga 1 / GP

	► €  6 0 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS À FLASQUE CENTRAL
CASIER À VALVES POUR SÉRIES MONTY®  8700 / 8800 SMARTSPEED™ EAA0481G79A

	► DESCRIPTION
Avec 4 boîtes pour les accessoires et outils:
- broches d’accrochage pour cônes de centrage
- logement de l’arbre
- supports pour pot de lubrifiant et bouteille de 
nettoyant de jante
Le casier augmente l’encombrement de la 
machine

	► COMPATIBILITÉ
Séries monty®  8700 / 8800 
smartSpeed™

	► €  5 5 8 . 0 0

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

EASYMONT PRO SWING 6027702

	► DESCRIPTION
Aide au montage pneumatique pour le montage 
sur les démonte-pneus à bras pivotant

	► COMPATIBILITÉ
monty® 1270 smart

	► €  2 5 4 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

EASYMONT PRO 6027703

	► DESCRIPTION
Aide au montage pneumatique pour le montage 
sur les démonte- pneus à potence basculante:
- Idéal pour le montage de pneus, particulièrement 
pour les pneus larges à flancs
durs, et indispensable pour les roues/pneus pour 
roulage à plat comme PAX, CSR, RFT,
eufori@, EMT, DSST, SSR et ZeroP
- Presse-talon pneumatique intégré, tourne à 360° 
avec la roue
- Rouleau à commande pneumatique, monté 
directement sur la tête de montage	► COMPATIBILITÉ

monty® 2300, 3300/GP, 3300-20 
2-speed/GP, monty® 3300-22, monty® 
3300-22 2-speed, 3300-24 2-speed/GP 
et 3300 racing/GP. 
Étendue de livraison de monty® 3300 
racing AT plus/GP, monty® 3550/GP et 
tous les modèles Plus

	► €  2 5 4 5 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

MH MID TIER TILT EAA0382G97A

	► DESCRIPTION
Idéal pour le montage de pneus, 
particulièrement pour les pneus larges à flancs 
durs, et indispensable pour les roues/pneus 
pour roulage

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 3 0 0 . 0 0

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

ACCESSOIRES PLUS POUR EASYMONT PRO EAK0329G93A

	► DESCRIPTION
Comprend les outils pour les modèles Plus suivant les 
spécifications wdk:
EAA0350G39A outil talon RF PLUS
EAC0097G24A pousse-talon RF PLUS
4029326 disque décolleur réglable

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 7 3 . 0 0

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

RALLONGE POUR AIDE AU MONTAGE MH 310 PRO / 320 PRO NÉCESSAIRE POUR LE SERRAGE DE 
JANTES À DÉPORT IMPORTANT 4026913

	► DESCRIPTION
Nécessaire pour le serrage de jantes à déport 
important

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 1 3 . 0 0

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

TIGE À GALET CONIQUE 4029326

	► DESCRIPTION
Pour 6027704 / 6027703 (fabriqués depuis 
06.06); Ø tige 35 mm

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 5 2 . 0 0

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

DISQUE DÉCOLLEUR RÉGLABLE 4029261

	► DESCRIPTION
Pour décoller le talon supérieur d’une roue 
serrée sur le démonte-pneus, uniquement en 
combinaison avec 6027704 / 6027703

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 9 8 . 0 0

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

JEU DE TIRANT POUR EASYMONT PRO 6027703 EAA0393G08A

	► DESCRIPTION
Comprenant: douille, vis et corde

	► COMPATIBILITÉ
easymont pro 6027703

	► €  1 1 7 . 0 0

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

JEU DE TIRANT POUR EASYMONT PRO 6027703 EAA0393G08A

	► DESCRIPTION
Comprenant: douille, vis et corde

	► COMPATIBILITÉ
easymont pro 6027703

	► €  1 1 7 . 0 0

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

CW1015 LÈVE-ROUE EAK0279G89A

	► DESCRIPTION
Lève-roue

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3300/3300-20/3300-
22/ 3300-24 et monty® 
3000-20 smart/3300-22 
smartSpeed™/3300-24 
smartSpeed™ models et monty® 
moto smartSpeed™

	► €  1 4 7 6 . 0 0



53

DÉ
MO

NT
E-

PN
EU

S

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

CW1025 LÈVE-ROUE EAK0279G86A

	► DESCRIPTION
Lève-roue

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3300 racing

	► €  1 4 7 6 . 0 0

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

CW1025 LÈVE-ROUE EAK0279G87A

	► DESCRIPTION
Lève-roue

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3550

	► €  1 4 7 6 . 0 0

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

HOFMANN®-LOGO 19995

	► DESCRIPTION
Pour les lève-roue CW 1015, CW 1025 et CW 
1035

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 6 . 1 2

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURE POUR LÈVE-ROUE EAM0161G56A

	► DESCRIPTION
Pour les lève-roue CW1015 & CW1035, pour 
une meilleure protection des jantes en alliage 
léger

	► COMPATIBILITÉ 	► €  8 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

PROTECTION PLASTIQUE POUR BRAS DU LÈVE-ROUE EAC0115G26A

	► DESCRIPTION
Enfichable pour protéger les jantes

	► COMPATIBILITÉ
monty® 8300 smartSpeed™

	► €  2 4 . 0 0

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL

LÈVE-ROUE PNEUMATIQUE ACTIONNÉ À PÉDALE EAA0377G29A

	► DESCRIPTION
Lève-roue pneumatique actionné à pédale
Capacité 70 kg

	► COMPATIBILITÉ
Pour le post-équipement sur les pour le post-
équipement sur les monty® 8600 Advanced, 
monty® 8600 Advanced GP, monty® 8600 
Gold, série monty® 8700 et monty® 8800b, 
8800s, 88800g.Fourniture standard du 
monty® 8600 Platinum et monty® 8800p

	► €  7 4 8 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
LEVIER DE MONTAGE COURT 1418

	► DESCRIPTION
Levier de montage court

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 7 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
LEVIER DE MONTAGE LONG 4004461

	► DESCRIPTION
Levier de montage long

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 4 9 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL

ADAPTATEUR 202 MM 4023775

	► DESCRIPTION
Adaptateur 202 mm
Pour un diamètre de trou central de jante de 
202 mm.

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3650

	► €  4 5 3 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL

ADAPTATEUR 176 MM 23506

	► DESCRIPTION
Adaptateur 176 mm
Pour un diamètre de trou central de jante de 
176 mm

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3650

	► €  1 9 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL

ADAPTATEUR 135-167 MM 4021247

	► DESCRIPTION
Adaptateur 135-167 mm
Pour un diamètre de trou central de jante de 
135-167 mm

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3650

	► €  4 8 6 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL

POUSSE-TALON 4002354

	► DESCRIPTION
Pour maintenir le talon dans la base creuse de 
la jante pendant le procédé de montage

	► COMPATIBILITÉ
Fourniture standard des monty® 
4250/, 4400/R et 5800

	► €  1 3 9 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL

ÉTAU DE MONTAGE POUR JANTE EN ACIER 4009472

	► DESCRIPTION
Pour faciliter les opérations de montage

	► COMPATIBILITÉ
De série sur tous les démonte-
pneus de camions.

	► €  1 7 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL

ÉTAU DE MONTAGE POUR JANTES EN ALLIAGE 4021852

	► DESCRIPTION
Étau de montage pour jantes en alliage

	► COMPATIBILITÉ
Démonte-pneus de camions

	► €  4 2 6 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
ÉTAU DE MONTAGE POUR JANTES MULTIPIÈCES D’ENGINS DE TERRASSEMENT 4007611

	► DESCRIPTION
Pour faciliter le décollage des jantes multi-pièces 
(roues d’engins de terrassement)

	► COMPATIBILITÉ
Démonte-pneus de camions

	► €  5 5 6 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL

JEU DE GARNITURES MORS ET ENTRETOISES EAK0315G66A

	► DESCRIPTION
Comprend 4 garnitures mors pour jantes en alu, 
4 entretoises de 25 / 22 / 19 / 16.5 / 5 mm resp

	► COMPATIBILITÉ

monty® 3850 et monty® 4250/R 
(fourniture standard)

	► €  1 9 0 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
GARNITURES MORS POUR JANTES EN ALU EAK0315G67A

	► DESCRIPTION
Comprend 4 garnitures mors pour jantes en alu

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3850 et monty® 4250/R 
(fourniture standard)

	► €  1 5 8 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
ENTRETOISES EAK0315G68A

	► DESCRIPTION
Comprend 4 entretoises de 25 / 22 / 19 / 16.5 / 
5 mm resp

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3850 et monty® 4250/R 
(fourniture
standard)

	► €  5 8 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
"ADAPTATEUR 445 MM- 17,5""" 4014913

	► DESCRIPTION
"Pour jantes en alliage léger de diamètre 17,5""
1 pièce (4 pièces nécessaires)"

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3850 et monty® 4250/R

	► €  4 7 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
"ADAPTATEUR 495 MM- 19,5""" 4020582

	► DESCRIPTION
"Pour jantes en alliage léger de diamètre 19,5""
1 pièce (4 pièces nécessaires)"

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3850 et monty® 4250/R

	► €  9 9 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
"ADAPTATEUR 572 MM- 22,5""" 4014914

	► DESCRIPTION
"Pour jantes en alliage léger de diamètre 22,5""
1 pièce (4 pièces nécessaires)"

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3850 et monty® 4250/R 
(fourniture standard)

	► €  6 4 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
ADAPTATEURS 280 MM 4008264

	► DESCRIPTION
Pour jantes en alliage léger d’un diamètre de 
trou central de 280 mm (1 jeu)

	► COMPATIBILITÉ
monty® 4400/R

	► €  1 4 2 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
ADAPTATEURS 220-280 MM 4008257

	► DESCRIPTION
Pour jantes en alliage léger d’un diamètre de 
trou central de 220-280 mm (1 jeu)

	► COMPATIBILITÉ
monty® 4400/R

	► €  5 1 4 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
ADAPTATEURS 4030013

	► DESCRIPTION
Pour jantes en alliage léger
(1 jeu = 4 pièces)

	► COMPATIBILITÉ
monty® 5800B / BA / WL

	► € 421.00
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ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
ROULEAU DE MONTAGE 4022287

	► DESCRIPTION
Pour pneus sans chambre à air

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3850, 4250R et 4400

	► € 594.00

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
ROULEAU DE MONTAGE 4023741

	► DESCRIPTION
Pour pneus sans chambre à air

	► COMPATIBILITÉ
monty® 4250

	► € 594.00

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
ROULEAU DE MONTAGE EAA0373G89A

	► DESCRIPTION
Pour pneus sans chambre à air

	► COMPATIBILITÉ
monty® 4400/R et 5800

	► €  5 9 4 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
"RALLONGES POUR UNE PLAGE DE SERRAGE 32"" - 56" 4024715

	► DESCRIPTION
Jeu de 4 pièces

	► COMPATIBILITÉ
monty® 4250/R

	► €  1 1 0 0 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
"RALLONGES POUR UNE PLAGE DE SERRAGE 44"" - 56" 4019161

	► DESCRIPTION
Pour monty® 4400/R

	► COMPATIBILITÉ
monty® 4400/R

	► €  1 2 7 8 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
RALLONGES POUR ROUES SUPER-SINGLE 4028955

	► DESCRIPTION
"17,5"" et 19,5"" (1 jeu = 4 pièces)"

	► COMPATIBILITÉ
monty® 4400/R

	► €  1 1 7 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
ÉCROU À OREILLES 46X6 4021053

	► DESCRIPTION
Pour monty® 3650

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3650

	► €  3 0 1 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
ENTRETOISE POUR ÉCROU À OREILLES 4020596

	► DESCRIPTION
Pour monty® 3650

	► COMPATIBILITÉ
monty® 3650

	► €  1 0 6 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
SUPPORT POUR POT DE LUBRIFIANT DE PNEU 4030297

	► DESCRIPTION
Pour pot de lubrifiant de 5 kg.

	► COMPATIBILITÉ
Série monty® 5800

	► €  9 0 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DÉMONTE-PNEUS PL
PLATEFORME SUPPLÉMENTAIRE 4017641

	► DESCRIPTION
Pour élargir la plateforme standard pour les 
roues PL très larges

	► COMPATIBILITÉ
Série monty® 5800

	► €  7 3 4 . 0 0

OUTILS D’ÉTALONNAGE

ANNEAU POUR LE CONTRÔLE DU PLATEAU AUTOCENTRANT 13549

	► DESCRIPTION
Pour les démonte-pneus VL à plateau 
autocentrant

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 4 5 . 0 0

OUTILS D’ÉTALONNAGE

KIT DE DÉMONTAGE DU PLATEAU AUTOCENTRANT EAK0329G83A

	► DESCRIPTION
Comprend une bague avec vis central et 4 blocs

	► COMPATIBILITÉ 	► €  7 3 9 . 0 0

OUTILS D’ÉTALONNAGE

RÉGULATEUR DE PRESSION D’AIR EAA0348G92A

	► DESCRIPTION
Régulateur de pression d’air

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 8 2 . 3 6

OUTILS DE SERVICE POUR DÉMONTE-PNEUS VL À FLASQUE CENTRAL

OUTIL D’ÉTALONNAGE EAA0382G24A

	► DESCRIPTION
Pour l’étalonnage et le réglage des outils et des 
rouleaux de décollage

	► COMPATIBILITÉ
monty® quadriga 1 à partir de la 
version logiciel 1.2.11 (sinon une 
mise à jour est nécessaire)

	► €  1 6 1 . 0 0

OUTILS DE SERVICE POUR DÉMONTE-PNEUS VL À FLASQUE CENTRAL

CÂBLE D’INSPECTION DE POTENTIOMÈTRE EAW0286G14A

	► DESCRIPTION
Pour le contrôle du potentiomètre

	► COMPATIBILITÉ
Démonte-pneus avec technologie 
smartSpeed™

	► €  8 5 . 0 0

OUTILS DE SERVICE POUR DÉMONTE-PNEUS VL À FLASQUE CENTRAL

CLÉ USB AVEC LOGICIEL PERSEO MANAGER 3-89426AP1

	► DESCRIPTION
Clé USB avec logiciel Perseo Manager

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 4 . 0 0
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OUTILS DE SERVICE POUR DÉMONTE-PNEUS VL À FLASQUE CENTRAL

CÂBLE USB POUR LA MISE À JOUR DU FIRMWARE 6-20922A

	► DESCRIPTION
À utiliser en liaison avec 6-21022A

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 9 . 0 0

OUTILS DE SERVICE POUR DÉMONTE-PNEUS VL À FLASQUE CENTRAL

CÂBLE USB POUR LA MISE À JOUR DU FIRMWARE 6-21022A

	► DESCRIPTION
À utiliser en liaison avec 6-20922A

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 5 . 0 0

OUTILS DE SERVICE POUR DÉMONTE-PNEUS VL À FLASQUE CENTRAL

OUTIL D’ÉTALONNAGE EAK0341G12A

	► DESCRIPTION
Pour synchroniser powerMONT™ et les disques 
décolleurs dynamiques

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 8 9 . 0 0

OUTILS DE SERVICE POUR DÉMONTE-PNEUS VL À FLASQUE CENTRAL

OUTIL D’ÉTALONNAGE EAM0085G18A

	► DESCRIPTION
Pour le contrôle de l’alignement des outils 1 et 2

	► COMPATIBILITÉ
monty® quadriga 1

	► €  3 0 . 0 0

OUTILS DE SERVICE POUR DÉMONTE-PNEUS VL À FLASQUE CENTRAL

OUTIL DE DÉCHARGEMENT EAK0330G24A

	► DESCRIPTION
Pour un déchargement simple et aisé du 
démonte-pneus d’une palette; comprenant:
1 x EAA0471G92A traverse de levage AV
1 x EAA0471G93A traverse de levage AR
1 x TEAK0330G24A Instructions

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 5 6 8 . 0 0

OUTILS DE SERVICE POUR DÉMONTE-PNEUS PL

OUTIL POUR LE DÉMONTAGE DES JOINTS TORIQUES 23360

	► DESCRIPTION
Pour les démonte-pneus PL

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 4 . 0 0

OUTILS DE SERVICE POUR DÉMONTE-PNEUS PL
OUTIL POUR LE DÉMONTAGE DU VÉRIN 4013567

	► DESCRIPTION
Outil pour le démontage du vérin

	► COMPATIBILITÉ
monty® 5800

	► €  1 0 0 . 0 0

OUTILS DE SERVICE POUR DÉMONTE-PNEUS PL

MANOMÈTRE AVEC ADAPTATEUR 4006849

	► DESCRIPTION
Manomètre avec adaptateur

	► COMPATIBILITÉ
monty® 5800

	► €  2 9 0 . 0 0
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OUTILS DE SERVICE POUR DÉMONTE-PNEUS PL

OUTIL DE MISE EN PLACE DE JOINT/DISTRIBUTEUR EAA0383G22A

	► DESCRIPTION
Outil de mise en place de joint/distributeur

	► COMPATIBILITÉ
monty® 5800

	► €  5 1 6 . 0 0

OUTILS DE SERVICE POUR DÉMONTE-PNEUS PL

OUTIL DE DÉMONTAGE / MONTAGE EAA0384G59A

	► DESCRIPTION
Pour l’écrou cylindrique AV dans le flasque du 
vérin du mandrin de serrage

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 3 6 . 0 0

ACCESSOIRES POUR AIDE AU MONTAGE PNEUMATIQUE POUR DÉMONTE-PNEUS VL ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL

GARNITURES PLASTIQUES POUR MORS DE SERRAGE PROTECTEUR DE LAME, DETALLENEUR

BRIDE Ø 280 BRIDE Ø 220-280

AIDE À L'INSERTION DU JOINT, DÉMONTE-PNEUS POUR POIDS LOURDS ADAPTATEURS VUL 17,5

15115 31158

4021100 4021101

4025450 4027631

	► DESCRIPTION 	► DESCRIPTION

	► DESCRIPTION 	► DESCRIPTION

	► DESCRIPTION 	► DESCRIPTION

Garnitures plastiques pour mors de serrage Protecteur de lame, detalleneur

Bride Ø 280 Bride Ø 220-280

Aide à l'insertion du joint, démonte-pneus pour 
poids lourds

Adaptateurs VUL 17,5

	► COMPATIBILITÉ 	► COMPATIBILITÉ

	► COMPATIBILITÉ 	► COMPATIBILITÉ

	► COMPATIBILITÉ 	► COMPATIBILITÉ

	► €  1 6 . 0 0 	► €  1 7 . 0 0

	► €  4 5 3 . 0 0 	► €  5 1 4 . 0 0

	► €  5 7 . 0 0 	► €  7 3 1 . 0 0
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ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
GARNITURES PLASTIQUES POUR MORS DE SERRAGE 4027908

	► DESCRIPTION
Garnitures plastiques pour mors de serrage

	► COMPATIBILITÉ 	► €  5 1 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
"MORSETTO +6"" C/CENTRO" 4029445

	► DESCRIPTION
"MORSETTO +6"" C/CENTRO"

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 0 0 . 0 1

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
"MORSETTO 8"" C/CENTRO" 4029447

	► DESCRIPTION
"MORSETTO 8"" C/CENTRO"

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 3 4 . 4 6

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
"MORSETTO +6"" C/LATI" 4029449

	► DESCRIPTION
"MORSETTO +6"" C/LATI"

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 0 0 . 0 1

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL

"MORSETTO SCORREVOLE +4"" C/LATI" 4029454

	► DESCRIPTION
"MORSETTO SCORREVOLE +4"" C/LATI"

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 8 4 . 6 3

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
"ADAPTATEURS +4"" POUR LES MORS COULISSANTS EXCENTRIQUES" 4029456

	► DESCRIPTION
"Adaptateurs +4"" pour les mors coulissants 
excentriques"

	► COMPATIBILITÉ 	► €  4 4 0 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL

CÂBLE DE L'UNITÉ DE PÉDALE 4030083

	► DESCRIPTION
Câble de l'unité de pédale

	► COMPATIBILITÉ 	► €  8 1 2 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL

KIT RF PLUS 05-001 4030564

	► DESCRIPTION
KIT RF PLUS 05-001

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 2 2 9 . 0 0
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ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL

ENSEMBLE DE ECARTEUR DE TALON INTELLIGENT BAS

PROTÈGE LEVIER PLUS - JAUNE

"KIT DE PERSONNALISATION, VERSION 8100 ""S"""

KIT POUR MARQUE, VAS 741 079 NA

EAA0393G04A

EAC0115G95A

EAK0317G81A

EAK0329G98A

	► DESCRIPTION

	► DESCRIPTION

	► DESCRIPTION

	► DESCRIPTION

Ensemble de ecarteur de talon intelligent bas

Protège levier Plus - Jaune

"Kit de personnalisation, Version 8100 ""S"""

Kit pour marque, VAS 741 079 Na

	► COMPATIBILITÉ

	► COMPATIBILITÉ

	► COMPATIBILITÉ

	► COMPATIBILITÉ

	► €  1 0 0 . 0 0

	► €  1 1 . 0 0

	► €  6 3 . 0 0

	► €  3 2 7 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL

LUBRIFIANT WZ10 (1 KG)

CW1015-BRIDGE POUR T3

ACCESSOIRES POUR MH320, STD TC

KIT POUR LA MARQUE, T7700 NA

EAA0394G10A

EAK0315G75A

EAK0329G92A

EAK0341G25A

	► DESCRIPTION

	► DESCRIPTION

	► DESCRIPTION

	► DESCRIPTION

Lubrifiant WZ10 (1 kg)

CW1015-BRIDGE POUR T3

Accessoires pour MH320, Std Tc

Kit pour la marque, T7700 Na

	► COMPATIBILITÉ

	► COMPATIBILITÉ

	► COMPATIBILITÉ

	► COMPATIBILITÉ

	► €  1 0 4 . 0 0

	► €  1 5 1 7 . 0 0

	► €  1 3 7 . 0 0

	► €  3 5 . 0 0
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ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
KIT DE LA MARQUE, T7800 NA EAK0341G26A

	► DESCRIPTION
Kit de la marque, T7800 Na

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 5 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
KIT DE LA MARQUE, MONTY 8700 EAK0341G27A

	► DESCRIPTION
Kit de la marque, Monty 8700

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 5 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
KIT DE MARQUE, MONTY 8800 EAK0341G28A

	► DESCRIPTION
Kit de marque, Monty 8800

	► COMPATIBILITÉ 	► €  3 5 . 0 0

ACCESSOIRES GÉNÉRAUX POUR DÉMONTE-PNEUS VL
TARGA HOFMANN EASYMONT PRO EAL0425G65A

	► DESCRIPTION
TARGA HOFMANN EASYMONT PRO

	► COMPATIBILITÉ 	► €  2 1 . 6 1
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General Accessories

Roller board
4026290 • • • • •
Add. bead breaker blade 
off road - 4028111 • • • • • •
Plast. protector/bead breaker blade
26582 • * * * * * * -/*
Miscellaneous Mounting Aids

Plastic rim protector
4026853 • •/* * * * * * * * * *
Plastic tyre protector, clip-on
EAA0481G31A * *
Short rim protector
EAA0481G34A * *
Plastic tyre protector
EAA0408G33A • •/* •/* •/* •/* •/* * * * * *
Bead depressor
4003444 • • • • • • • • •
Bead clamp
4031295 • •/* •/* •/* •/* •/* * * * * •
Tyre bead holder
EAC0125G10A • • • • • • • • • • •
Bead pressing roller
4025966 • • • • • • •
Smart Bead Spacer
EAA0377G23A • •/* •/* •/* •/* •/* * * * * *
Mounting tool
EAA0393G89A •
Adaptor for mounting tool
EAA0426G34A • • • •
Extension for extra large wheels
4024098 • • •
Quick Exchange Kit with enfolding 
plastic tool 
EAK0341G66A

• • • • • •

Machine

Accessory
Ref. No

• Can be used
* Is part of standard equipment

AT A GLANCE - Car Tyre Changers
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Mounting Heads & Accessories

Mounting head 
4029196 * * * * * *
Plastic mounting head 
4024784 • • • • • •
Mounting head VW/Ford 
4029338 • • • • • •
Plastic mounting head VW/Ford
4027646 • • • • • •
Quick exchange device 
4029892 • • • • • •
Quick exchange device 
4028228 • • • • • •
Quick exchange device VW/Ford
4028229 • • • • • •
+4 Quick exchange device 
4028629 • • •
Mounting head adaptor 
4028884 • • • • • •
Plastic protectors 
for mounting head • • • • • •
Plastic protectors for automatic 
mounting head - 4030887 •
Plastic Caps & Jaw Adaptors

Plastic cap for jaws 
4030646 • * *
Plastic cap for jaws 
4027645 *
Plastic cap for jaws 
EAK0317G12A * *
“+6ʺ  adaptors 
4030649 • • •
“+4ʺ  adaptors 
4029455 • • •
LT adaptors
4030651 • • •
LT adaptors
4027629 • • •
easyclamp II 
EAA0377G98A • • •

Machine

Accessory
Ref. No

• Can be used
* Is part of standard equipment

AT A GLANCE - Car Tyre Changers
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Motorcycle Wheel 
Accessories
Motorcycle mounting head
4013706 • • • • • •
8ʺ jaws
EAA0410G87A • • •
Mot. jaws 
4030648 • • •
Mot. & ATV jaws
4028568 • • •
26ʺ Motorcycle adaptor kit
EAK0330G55A • •
easyclamp II
EAA0377G98A • • •
Add. Bead breaker blade

• • • • •
Slip-on shoe
4029113 •
Centring & Clamping 
Accessories
Closed centre rim kit
EAA0410G88A •
Closed centre rim kit 4030515; 
on 8300 and 8800 in conjunction 
with EAA0410G89A only*

• • •*
Threaded shaft assembly
EAA0410G89A •
Closed centre rim kit
4031036 •
Bolts
EAA0363G30A • • • •
Bolts
EAA0363G40A • • • •
Light-truck kit
4030486 • •
Light-truck kit
4031033 •

Machine

Accessory
Ref. No

• Can be used
* Is part of standard equipment

AT A GLANCE - Car Tyre Changers
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Reverse mounted wheel kit
4031245 • • •
Reverse mounted wheel kit
4031040 •
Bolts
EAA0364G48A • • • •
Bolts
EAA0440G50A • • • •
Bolts
EAA0384G83A • • • •
BMW clamping kit
EAA0392G80A • • • •
MB clamping kit
EAK0330G20A • • •
Cone kit 64 mm
EAK0317G75A • * *
Cone kit 75 mm
EAK0317G76A • * *
Cone kit 126 mm
EAK0317G77A • * *
Cone kit 145 mm
EAK0317G78A • * *
Cone kit 42-85mm
EAK0317G32A • • •
Cone kit 42-85mm
EAK0317G84A •
Special cone
EAM0091G24A •
Plastic protectors 85mm
EAK0317G33A •
Plastic protectors 120mm
EAK0317G73A •
Plastic protectors 145mm
EAK0317G74A •
Special
Accessories
Toolbox
EAA0481G79A • •

Machine

Accessory
Ref. No

• Can be used
* Is part of standard equipment

AT A GLANCE - Car Tyre Changers
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Pneumatic Mounting Tools 
& Accessories
easymont pro
6027702 / 6027703 • •/* •/* •/* •/* *
Plus accessories for easymont pro
EAK0329G93A • •/* •/* •/* •/* *
Extension for pneumatic bead assist
4026913 • • • • •/-
Rod with tapered roll 35 mm
4029326 •/* •/* •/* •/* *
Adjustable bead breaker disc
4029261 • • • • •/-
Tractor kit
EAA0393G08A • •/* • • • * *
Accessories for Pneumatic 
Bead Assist
Tractor kit
EAA0393G08A • •/* • • • * *
Wheel Lifts

CW1015
EAK0279G89A • • •
CW1025
EAK0279G86A •
CW1035
EAK0279G87A •
Wheel lift
EAA0377G29A •/* • ** •/* **

Machine

Accessory
Ref. No

• Can be used
* Is part of standard equipment
** monty 8700b and monty 8800s smartSpeed are available w/ and w/o wheel lift

AT A GLANCE - Car Tyre Changers



68

DÉ
MO

NT
E-

PN
EU

S

m
on

ty
 3

65
0

m
on

ty
 3

85
0

m
on

ty
 4

25
0

m
on

ty
 4

25
0R

m
on

ty
 4

40
0

m
on

ty
 4

40
0R

m
on

ty
 5

80
0B

/B
A

/W
L

Adaptor for rim centre bore dia. 202 mm
4023775 •
Adaptor for rim centre bore dia. 176 mm
23506 •
Adaptor for rim centre bore dia. 135-167 mm
4021247 •
Star flange for rim centre bore dia.164 mm
4020798 •
Bead pushing lever
4002354 * * * * *
Clamp for steel rims
4009472 * * * * * * *
Clamp for alloy rims
4021852 • • • • • • •
Kit for split-ring rims
4024501 •
OTR clamp for split-ring rims
4007611 • • • • • • •
Jaw protection kit
EAK0315G66A * * *
Kit of alloy rim protectors
EAK0315G67A * * *
Kit of plastic spacers
EAK0315G68A * * *
Adaptors 280 mm
4008264 • •
Adaptors 220-280 mm 
4008257 • •
Adaptors
4030013 •
Mounting roll
40022287 • • •
Mounting roll
4023741 •
Mounting roll
EAA0373G89A • • •
Clamping range extension
4024715 • •
Clamping range extension
4019161 • •
Clamping range extension
4028955 • •
Wing nut 46x6
4021053 *
Spacer for wing nut
4020596 *

• Can be used
* Comes standard with the machine

Accessory
Ref. No

Machine

AT A GLANCE - TRUCK Tyre Changers
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ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

GOUJONS D’ANCRAGE POUR DUOLIFT® GTE 2500 H6490547

	► DESCRIPTION
Comprend les goujons d’ancrage pour charges 
lourdes HSL-3-G M12/100 + HSL-3-G M12/50(1 
Jeu = 4 + 2 pièces)

	► COMPATIBILITÉ
duolift® GTE 2500

	► €  1 1 4 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

PATINS SPÉCIAUX H6492077

	► DESCRIPTION
Pour Volvo et Mercedes-Benz (= 4 pièces)

	► COMPATIBILITÉ
duolift® 3000, 3200 et 3500 / 4500

	► €  9 6 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

ADAPTATEUR DE RÉCEPTION POUR OPEL INSIGNIA 4026864

	► DESCRIPTION
Pour tous les duolift® GT/GTE 2500 et MTF 
3000 / 3000-2 / 3500 / 4500 (= 1 pièce).
Pour duolift® MTE 2500 seulement en 
combinaison avec adaptateur H6490763

	► COMPATIBILITÉ
duolift® GT/GTE 2500 et MTF 
3000 / 3000-2 / 3500 / 4500

	► €  3 5 7 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

PATINS ENFICHABLES H6462859

	► DESCRIPTION
Pour les patins de 120 mm Ø (1 Jeu = 4 pièces)

	► COMPATIBILITÉ
duolift® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 
4500 / 5000 / 5500

	► €  4 6 3 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

ADAPTATEURS PATIN H6490373

	► DESCRIPTION
Pour véhicules tout terrain MB (BM 463)
Adapté aux patins, réf. H6464299
(1 Jeu = 4 pièces)

	► COMPATIBILITÉ
duolift® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 
4500 / 5000 / 5500

	► €  4 5 0 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

PATINS POUR FOURGONNETTE ET VUL H6464297

	► DESCRIPTION
Hauteur réglable
(1 Jeu = 4 pièces)

	► COMPATIBILITÉ
duolift® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 
/ 4500

	► €  1 1 2 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

ACCESSOIRES POUR PATINS H6464299 H6490091

	► DESCRIPTION
Des véhicules tout terrain MB et fourgonnettes 
MB-100Jeu de sangles à crochet de 500 mm, 
pour amarrer les véhicules
 (1 Jeu = 2 pièces)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 7 7 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

CALES DE RÉCEPTION POUR TESLA (SET DE 4) EAK0339V13A

	► DESCRIPTION
Peut être installé ultérieurement sur les ponts 
élévateurs à 2 colonnes qui se trouvent déjà 
dans l'atelier

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MTF 3000 et HL 3500 / 
4500

	► €  2 9 5 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

ADAPTATEURS DE SÉCURITÉ ENFICHABLES H6490301

	► DESCRIPTION
Avec barre de retenue réglable pour VL MB (= 
1 jeu)

	► COMPATIBILITÉ 	► €  1 5 2 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

POSTE D’ALIMENTATION EAK0339V10A

	► DESCRIPTION
Alimentation en air comprimé, 230 V 
monophasé, rangement pour clé à choc 

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MTF 3000 / 3000-E / 3500 
/ 4500 / 5000 / 5500

	► €  1 2 9 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

PLATEAUX OUTILS H6492007

	► DESCRIPTION
1 Jeu = 4 pièces

	► COMPATIBILITÉ
duolift® BT 2500, GTE 2500, BTE 
3200, MSE 5000, MSE5500

	► €  1 2 7 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

PLATEAUX OUTILS H6491099

	► DESCRIPTION
1 Jeu = 2 pièces

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MTF 3000

	► €  1 4 8 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

JEU D’ACCESSOIRES H6492006

	► DESCRIPTION
Poste d’alimentation avec 1 x 230 V courant 
alternatif, 1 x alimentation en air comprimé, 
plateaux outils et rangement pour clé à choc.

	► COMPATIBILITÉ
duolift® BT 2500, GTE 2500, BTE 
3200, MSE 5000, MSE 5500

	► €  5 5 3 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

JEU D’ACCESSOIRES H6491098

	► DESCRIPTION
Poste d’alimentation avec 1 x 230 V courant 
alternatif, 1 x alimentation en air comprimé, 
plateaux outils et rangement pour clé à choc

	► COMPATIBILITÉ
duolift® série 3000

	► €  5 8 1 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

EMBASE POUR SOL NON OPTIMAL H6490864

	► DESCRIPTION
Cadre de base pour l’utilisation sur un sol non 
optimal

	► COMPATIBILITÉ
duolift® série MTF 3000

	► €  9 9 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

EMBASE POUR SOL NON OPTIMAL H6492126

	► DESCRIPTION
Pour l’utilisation sur un sol non optimal

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MSE 5000, MSE 5500

	► €  2 5 7 0 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500
BRAS COURTS POUR CHARIOTS ÉLÉVATEURS (200 MM) H6490871

	► DESCRIPTION
Hauteur de prise mini 55 mm; 1 Jeu = 4 pièces 
Avec 4 patins pour chariots élévateurs 
H6469123.

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MSE 5000, MSE 5500

	► €  3 4 1 6 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

JEU D’ADAPTATEURS PATIN 36208

	► DESCRIPTION
Adaptateurs patin en U, 
1 jeu= 4 pièces

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MSE 5000, MSE 5500

	► €  4 5 1 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

ADAPTATEURS PATIN POUR MB SPRINTER 34772

	► DESCRIPTION
Pour MB Sprinter / VW Crafter avec 
empattement long, 
Plage de réglage 140-265 mm, 1 Jeu = 2 pièces

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MSE 5000, MSE 5500

	► €  6 5 3 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

JEU D’ACCESSOIRES POUR MB SPRINTER H6492029

	► DESCRIPTION
2 x patins hauts: 170-250 mm, surfaces carrées 
2 x patins moyens: 120-250 mm
2 x patins courts: 85-170 mm
2 x douilles de réduction

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MSE 5000, MSE 5500

	► €  1 5 4 4 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

JEU D’ACCESSOIRES POUR VW LT2 H6490808

	► DESCRIPTION
2 x patins hauts: 170-250 mm
2 x patins moyens: 120-250 mm
2 x patins courts: 80-170 mm
2 x patins enfichables avec prisme (à l’arrière, 
sur le logement du cric)
2 x douilles de réduction pour patins hauts: 2 x 
sangles de sécurité

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MSE 5000, MSE 5500

	► €  2 1 3 2 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

JEU D’ACCESSOIRES POUR FOURGONNETTE ET VUL H6490860

	► DESCRIPTION
Hauteur réglable 139 – 289 mm
(1 Jeu= 4 pièces)

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MSE 5000, MSE 5500

	► €  1 0 9 0 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

DOUILLE DE RÉDUCTION DE Ø 55 À Ø 45 H6490902

	► DESCRIPTION
Pour utilisation d’anciens accessoires du 
duolift® GS 5.0 sur le duolift® MSE 5000 (1 
Jeu= 4 pièces)

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MSE 5000, MSE 5500

	► €  1 8 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

PATINS ENFICHABLES POUR FOURGONNETTE MB-100 H6490514

	► DESCRIPTION
155 – 240 mm
(1 Jeu = 4 pièces)

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MSE 5000, MSE 5500

	► €  5 1 7 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

GRIFFES PRISE DE ROUE H6470432

	► DESCRIPTION
"(1 Jeu = 4 pièces), 
Diamètre de jante mini 13"",
Diamètre extérieur de pneu maxi 900 mm
Montage et déplacement aisés grâce à des 
roulettes supplémentaires situées sur la face 
inférieure
Pour les fourgonnettes avec un empattement maxi 
de 4400 mm"

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MSE 5000, MSE 5500

	► €  5 3 3 4 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

GOUJONS D’ANCRAGE POUR DUOLIFT® MSE 5500 H6492124

	► DESCRIPTION
Composé de boulons d'ancrage très résistants.
HIT-HY 200 + HIT-V (5.8) M20
1 jeu (10)

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MSE 5500

	► €  4 0 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

GOUJONS D’ANCRAGE POUR DUOLIFT® GTE 2500 H6490547

	► DESCRIPTION
Comprend les goujons d’ancrage pour charges 
lourdes HSL-3-G M12/100 + HSL-3-G M12/50(1 
Jeu = 4 + 2 pièces)

	► COMPATIBILITÉ
duolift® GTE 2500

	► €  1 1 4 . 0 0

ACCESSOIRES SPÉCIAUX POUR DUOLIFT® HL 3500 / 4500
RALLONGES COLONNES EAK0339V01A

	► DESCRIPTION
Rallonges de colonne, y compris les rallonges 
de tuyaux

	► COMPATIBILITÉ
Standard sur duolift® HL 3500 
TALL, option pour duolift HL 3500 
STD

	► €  5 4 9 . 0 0

ACCESSOIRES SPÉCIAUX POUR DUOLIFT® HL 3500 / 4500
RALLONGES COLONNES AVEC CÂBLES ET TUYAUX EAK0339V02A

	► DESCRIPTION
Unité de commande secondaire
Pour la fixation sur la colonne secondaire.

	► COMPATIBILITÉ
duolift® HL 3500 / 4500

	► €  6 1 8 . 0 0

ACCESSOIRES SPÉCIAUX POUR DUOLIFT® HL 3500 / 4500
SUPPORT POUR ADAPTATEURS / PATINS EAK0339V05A

	► DESCRIPTION
Jeu= 2 pièces

	► COMPATIBILITÉ
duolift® HL 3500 / 4500

	► €  1 3 2 . 0 0

ACCESSOIRES POUR DUOLIFT® 2500 / 3000 / 3200 / 3500 / 5000 / 5500

CALES DE RÉCEPTION POUR TESLA (SET DE 4) EAK0339V13A

	► DESCRIPTION
Peut être installé ultérieurement sur les ponts 
élévateurs à 2 colonnes qui se trouvent déjà 
dans l'atelier

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MTF 3000 et HL 3500 / 
4500

	► €  2 9 5 . 0 0

ACCESSOIRES SPÉCIAUX POUR DUOLIFT® HL 3500 / 4500
RANGEMENT POUR ÉCROUS DE ROUES ETC. EAA0431V16A

	► DESCRIPTION
Fixation magnétique sur les bras de levage

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MTF 3000 et HL 3500 / 
4500

	► €  7 1 . 0 0
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ACCESSOIRES SPÉCIAUX POUR DUOLIFT® HL 3500 / 4500
RALLONGES PATINS EAK0339V04A

	► DESCRIPTION
75 mm

	► COMPATIBILITÉ
duolift MTF 3000 et HL 3500 / 4500

	► €  2 0 0 . 0 0

ACCESSOIRES SPÉCIAUX POUR DUOLIFT® HL 3500 / 4500
RALLONGES PATINS EAK0339V09A

	► DESCRIPTION
150 mm

	► COMPATIBILITÉ
duolift® MTF 3000 et HL 3500 / 
4500

	► €  2 5 6 . 0 0

ACCESSOIRES SPÉCIAUX POUR DUOLIFT® HL 3500 / 4500
KIT DE TUYAUX HYDRAULIQUES EAK0339V15A

	► DESCRIPTION
4 unités

	► COMPATIBILITÉ
HL/JLT3500 STANDARD

	► €  1 6 4 . 0 0

ACCESSOIRES SPÉCIAUX POUR DUOLIFT® HL 3500 / 4500
KIT DE TUYAUX HYDRAULIQUES EAK0339V16A

	► DESCRIPTION
4 unités

	► COMPATIBILITÉ
HL/JLT 3500 TALL

	► €  1 8 6 . 0 0

ACCESSOIRES SPÉCIAUX POUR DUOLIFT® HL 3500 / 4500
KIT DE TUYAUX HYDRAULIQUES EAK0357V08A

	► DESCRIPTION
4 unités

	► COMPATIBILITÉ
HL/JLT 4500 STANDARD

	► €  2 0 7 . 0 0

ACCESSOIRES SPÉCIAUX POUR DUOLIFT® HL 3500 / 4500
KIT DE TUYAUX HYDRAULIQUES EAK0357V09A

	► DESCRIPTION
4 unités

	► COMPATIBILITÉ
HL/JLT 4500 TALL

	► €  2 1 8 . 0 0

ACCESSOIRES SPÉCIAUX POUR DUOLIFT® HL 3500 / 4500
BOULONS D'ANCRAGE POUR DUOLIFT® HL 3500 EAK0339V03A

	► DESCRIPTION
Comprend des boulons d'ancrage à usage 
intensif
1-08489A HILTI HSA M16/182
1 jeu (14)

	► COMPATIBILITÉ
duolift® HL 3500

	► €  2 7 5 . 0 0

ACCESSOIRES SPÉCIAUX POUR DUOLIFT® HL 3500 / 4500
BOULONS D'ANCRAGE POUR DUOLIFT® HL 3500 EAK0339V03A

	► DESCRIPTION
Comprend des boulons d'ancrage à usage 
intensif
1-08489A HILTI HSA M16/182
1 jeu (14)

	► COMPATIBILITÉ
duolift® HL 3500

	► €  2 7 5 . 0 0
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ACCESSOIRES POUR ÉLÉVATEUR DOUBLE CISEAUX
RAMPES D’ACCÈS POUR PROFILS BASPOUR VARIOLIFT 3500 EAK0344T05A

	► DESCRIPTION
Inclus de longues rampes d’accès pour 
véhicules à chassis bas.
Hauteur 4

	► COMPATIBILITÉ
variolift® 3500

	► €  1 2 3 6 . 0 0

ACCESSOIRES POUR ÉLÉVATEUR DOUBLE CISEAUX
CADRE D’ENCASTREMENT EAK0344T08A

	► DESCRIPTION
Cadre d’encastrement

	► COMPATIBILITÉ
variolift® 3500

	► €  6 4 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR ÉLÉVATEUR DOUBLE CISEAUX
PATINS EMPILABLES EAK0344T03A

	► DESCRIPTION
Patins 44mm (lot de 4 pièces)

	► COMPATIBILITÉ
variolift® 3500

	► €  8 7 . 0 0

ACCESSOIRES POUR QUATTROLIFT® 4000 WA
TRAVERSE DE LEVAGE EELS727A

	► DESCRIPTION
- Capacité maxi 3000 kg
- Course maxi 450 mm
- Ensemble ciseaux robuset et compact
- Largeur variable entre les galets pour s’adapter à des 
largeurs différentes entre les chemins de
roulement
- Rallonges pour les patins pour s’adapter à des
empattements différents
- Crémaillère de sécurité mécanique à déblocage 
manuel
- Galets en acier, supportés en roulements à billes,
pour un déplacement aisé
- Commande pneumatique

	► COMPATIBILITÉ
quattrolift® 4000

	► €  2 8 9 5 . 0 0

ACCESSOIRES POUR QUATTROLIFT® 4000 WA
KIT DE RAMPES D’ACCÈS POUR MONTAGE ENCASTRÉ EAK0361V48A

	► DESCRIPTION
Kit de rampes d’accès pour montage encastré
- Comprend 2 pièces
- Pour un montage traversant
- 2 kits sont nécessaires

	► COMPATIBILITÉ
quattrolift® 4000

	► €  5 2 2 . 0 0

ACCESSOIRES POUR QUATTROLIFT® 4000 WA

ÉLÉVATEUR

PROTECTIONS POUR PLATEAU PIVOTANT

KIT D'ÉCLAIRAGE RECHARGEABLE 

EAK0361V52A

EAK0361V64A

	► DESCRIPTION

	► DESCRIPTION

Protections pour plateau pivotant
- Kit de 2 pièces pour quattrolift® 4000 WA

Chargement de la batterie par USB
Capteur de mouvement intégré
Deux aimants puissants
Rotation à 360°

	► COMPATIBILITÉ

	► COMPATIBILITÉ

quattrolift® 4000

Tous les ascenseurs

	► €  2 2 9 . 0 0

	► €  1 4 6 . 0 0
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Special pick-up pads Volvo / MB
H6492077 • • • • •
Pick-up pad Opel Insignia
4026864 • • • • •
Pick-up pads f. MB jeep/van
H6464299 • • •
Add-on pads 120 mm Ø
H6462859 • • • • • • •
Add-on pad MB-100
H6490514 •
Accessory for MB jeep/van
H6490091 • • •
Accessory kit for vans / LT
H6464297 • • • • • • •
Adaptor set
36208 •
Adaptor set for MB Sprinter
34772 •
Accessory kit for MB Sprinter
H6492029 •
Accessory kit for VW LT2
H6490808 •
Accessory kit for vans / LT
H6490860 •
Short arms / fork-lift truck
H6490871 •
Safety plug-in adaptor
H6490301 • • •
Safety means f. MB A class
H1951510 • • •
Energy station
EAK0339V10A •/* •/* • • •/*
Tool trays
H6492007 • •/* •/*
Tool trays
H6491099 •/* •
Accessory kit: energy station + tool trays
H6492006 • • •
Accessory kit: energy station + tool trays
H6491098 • •
Supporting frame
H6490864 • •

Accessory
Ref. No

• Can be used
* Is part of standard equipment

Machine

AT A GLANCE - Accessories for duolift®
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Supporting frame
H6492126 •
Reducing sleeve Ø 55 > 45
H6490902 •
Wheel grips
H6470432 •
Column extension kit
EAK0339V01A •/*
Control box kit for secondary column
EAK0339V02A • •
Holder for pick-up pad adaptors
EAM0119V48A • •
Storage for wheel nuts etc
EAA0431V16A • • •
Pick-up pad extensions 75 mm
EAK0339V04A • • •
Pick-up pad extensions 150 mm
EAK0339V09A • • •
Tesla pickup pads  
EAK0339V13A • • •

Accessory
Ref. No

• Can be used
* Is part of standard equipment

Machine

AT A GLANCE - Accessories for duolift®
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ACCESSORIES POUR H4PRO
LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT LRA5 - 5 LITRES 8-02315A

	► DESCRIPTION
Liquide de refroidissement LRA5 - 5 litres

	► COMPATIBILITÉ
H4PRO

	► €  1 2 0 . 0 0

ACCESSORIES POUR H4PRO
TÊTE À INDUCTION - COUDÉE EAK0375G89A

	► DESCRIPTION
Tête à induction - coudée

	► COMPATIBILITÉ
H4PRO

	► €  4 1 6 . 0 0

ACCESSORIES POUR H4PRO ACCESSORIES POUR H4PRO

ACCESSORIES POUR H4PRO ACCESSORIES POUR H4PRO

TÊTE À INDUCTION - DROITE BASIC TROLLEY FOR H4PRO

REPAIR KIT ANGLED INDUCTION HEAD REPAIR KIT STRAIGHT INDUCTION HEAD

EAK0375G90A EAK0390G08A

EAK0390G09A EAK0390G10A

	► DESCRIPTION 	► DESCRIPTION

	► DESCRIPTION 	► DESCRIPTION

Tête à induction - droite BASIC TROLLEY FOR H4PRO

REPAIR KIT ANGLED INDUCTION HEAD REPAIR KIT STRAIGHT INDUCTION HEAD

	► COMPATIBILITÉ 	► COMPATIBILITÉ

	► COMPATIBILITÉ 	► COMPATIBILITÉ

H4PRO H4PRO

H4PRO H4PRO

	► €  4 4 8 . 0 0 	► €  5 1 5 . 0 0

	► €  9 4 . 0 0 	► €  9 4 . 0 0
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